
 
 

 

Vzor účinný od 1. 6. 2016  Strana: 1 z 195 

 

ZÁPIS   

z jednání výběrové komise pro výzvu Operačního programu Zaměstnanost 

 
I. Identifikace výběrové komise 

Číslo výzvy 03_19_120 

Vyhlašovatel 

Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR,  
Odbor realizace programů ESF – veřejná 
správa, sociální inovace a rovné příležitosti, 
Oddělení projektů veřejné správy II 

Název investiční priority 

4.1 Investice do institucionální kapacity 
a efektivnosti veřejné správy a veřejných služeb 
na celostátní, regionální a místní úrovni  
za účelem reforem, zlepšování právní úpravy 
a řádné správy 

Alokace na výzvu v Kč 15 000 000,00 

Rezerva alokace pro výsledky přezkumných 
řízení týkajících se hodnocení a výběru 
projektů v Kč 

  1 000 000,00 

Alokace na výzvu po zohlednění rezervy v Kč 14 000 000,00 

 

Číslo výzvy 03_19_109 

Vyhlašovatel 

Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR,  
Odbor realizace programů ESF – veřejná 
správa, sociální inovace a rovné příležitosti, 
Oddělení projektů veřejné správy II 

Název investiční priority 

4.1 Investice do institucionální kapacity 
a efektivnosti veřejné správy a veřejných služeb 
na celostátní, regionální a místní úrovni  
za účelem reforem, zlepšování právní úpravy 
a řádné správy 

Alokace na výzvu v Kč 375 000 000,00 

Rezerva alokace pro výsledky přezkumných 
řízení týkajících se hodnocení a výběru 
projektů v Kč 

  10 000 000,00 

Alokace na výzvu po zohlednění rezervy v Kč  365 000 000,00 

 
 
 
 
  



 

 

  Strana: 2 z 195 

 

II. Přehled uskutečněných jednání 

Počet jednacích dnů 7 

Počet členů výběrové komise 5 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 2. 11. 2020 

Čas jednání (od – do) 9:00 – 16:00 

Místo jednání Budova MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 

Předsedající jednání Ing. Štěpánka Sýkorová 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 3. 11. 2020 

Čas jednání (od – do) 9:00 – 16:00 

Místo jednání Budova MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 

Předsedající jednání Ing. Štěpánka Sýkorová 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 19. 11. 2020 

Čas jednání (od – do) 9:00 – 16:00 

Místo jednání Budova MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 

Předsedající jednání Ing. Štěpánka Sýkorová 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 20. 11. 2020 

Čas jednání (od – do) 9:00 – 16:00 

Místo jednání Budova MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 

Předsedající jednání Ing. Štěpánka Sýkorová 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 30. 11. 2020 

Čas jednání (od – do) 9:00 – 16:00 

Místo jednání Budova MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 

Předsedající jednání Ing. Štěpánka Sýkorová 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 



 

 

  Strana: 3 z 195 

 

Datum jednání 1. 12. 2020 

Čas jednání (od – do) 9:00 – 16:00 

Místo jednání Budova MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 

Předsedající jednání Ing. Štěpánka Sýkorová 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

Detail ke každému z jednacích dnů, které proběhly 

Datum jednání 14. 12. 2020 

Čas jednání (od – do) 9:00 – 16:00 

Místo jednání Budova MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 

Předsedající jednání Ing. Štěpánka Sýkorová 

Seznam účastníků Viz prezenční listina v příloze zápisu 

 
 
III. Záznam o školení členů / náhradníků členů výběrové komise 

V úvodu 1. jednání VK proběhlo školení přítomných členů a náhradníků členů výběrové komise 
zaměřené na jejich práva a povinnosti, nestrannost, způsob rozhodování o výběru projektů vhodných 
pro financování, vedení průkazné evidence o procesu výběru, dále představení dané výzvy a řešení 
možných problémů.  

Datum a místo konání školení – viz výše v části Přehled uskutečněných jednání. 

Osoba, která školení provedla: Ing. Štěpánka Sýkorová 

Individuální školení pro členy a náhradníky členů výběrové komise, kteří nebyli přítomni v době 
zahájení 1. jednání výběrové komise, proběhlo: 

Datum a místo konání školení: 30. 11. 2020, Budova MPSV, Kartouzská 4, Praha 5 

Osoba, která školení provedla: Ing. Štěpánka Sýkorová 

Seznam školených osob: Ing. Miroslava Šašmová, Mgr. Miluša Grecká  

 

Výběrová komise se usnesla, že součástí podmínek k realizaci všech projektů budou následující body: 

• U projektových žádostí, které budou obsahovat aktivity v oblasti řízení kvality, výběrová 

komise upozorňuje na možnost rizika dvojího financování ve vazbě na projekt s názvem 

„Spolupráce obcí ke zvýšení kvality veřejné správy za pomoci metody místní Agenda 21“, 

který realizuje Národní síť Zdravých měst ČR (dále jen NSZM) v rámci výzvy č. 19, která je 

určená pro projekty podporující implementaci Strategického rámce rozvoje veřejné správy ČR 

pro období 2014– 2020. 

• Výběrová komise upozorňuje žadatele na možnost rizika dvojího financování ve vazbě na 

projekty s názvem „Posilování administrativní kapacity obcí na bázi meziobecní spolupráce“ 

a „Efektivní řízení obce jako základní předpoklad efektivnosti výkonu veřejné správy 

a poskytování veřejných služeb z úrovně obcí“, které realizuje Svaz měst a obcí České 

republiky (dále jen SMO ČR) v rámci výzvy č. 19, která je určená pro projekty podporující 

implementaci Strategického rámce rozvoje veřejné správy ČR pro období 2014 – 2020. 

• Výběrová komise upozorňuje žadatele na možnost rizika dvojího financování ve vazbě na 

projekt s názvem „Vzdělávání zástupců a zaměstnanců obcí I. typu 2018-21“, který realizuje 

Sdružení místních samospráv České republiky (dále jen SMS ČR) v rámci výzvy č. 19, která 



 

 

  Strana: 4 z 195 

 

je určená pro projekty podporující implementaci Strategického rámce rozvoje veřejné správy 

ČR pro období 2014 – 2020. 

• Pokud bude v projektové žádosti uveden nákup služeb v hodnotě vyšší než 500 tis. Kč bez 

DPH, jsou žadatelé povinni řídit se Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 

OPZ, kapitola 20 a v souvislosti s tím zadat do modulu Veřejné zakázky všechna relevantní 

výběrová řízení.  

• Pokud bude v projektové žádosti plánováno zapojení členů realizačního týmu formou tzv. 

odměn z nulových pozic (odměny za práci na projektu pro členy realizačního týmu, jejichž 

základní plat není hrazen z rozpočtu projektu), je toto možné pouze u těch členů realizačního 

týmu, kteří jsou za svoji běžnou činnost mimo projekt odměňováni formou platu.  

 

U každé projektové žádosti v zápise výběrové komise bude výše uvedené zohledněno upozorněním 

VK na: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR z výzvy č. 19 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat dle kapitoly 20 Obecné části pravidel 

pro žadatele a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je možné pouze u těch, kteří jsou za 

svoji běžnou činnost mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

V některých případech budou výše uvedená upozornění pro projektové žádosti nerelevantní. 

 

 
 

Seznam zkratek použitých v zápisu VK: 

CS – cílová skupina 

KA – klíčová aktivita, klíčové aktivity 

RT – realizační tým 

VZ – veřejná zakázka 

VŘ – výběrové řízení  

ORP – obec s rozšířenou působností 

MV – Ministerstvo vnitra 

 

 

Seznam indikátorů použitých v zápisu VK: 

6 00 00  Celkový počet účastníků 

6 26 00  Účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své účasti 

6 80 00  Počet institucí podpořených za účelem zavedení opatření 

6 80 01 Počet institucí podpořených za účelem zavedení opatření v oblasti řízení kvality 

6 80 02 Počet institucí podpořených za účelem zavedení opatření v oblasti strategického 

a projektového řízení 

8 05 00  Počet napsaných a zveřejněných analytických a strategických dokumentů  

(vč. evaluačních) 

 
 

  



 

 

  Strana: 5 z 195 

 

IV. Závěry z projednávání žádostí 
 

Výzva 03_19_120 „Výzva pro územní samosprávné celky – hl. m. Praha“ 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo1 1. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_120/0016837 

Žadatel Městská část Praha 14 

Název projektu Optimalizace procesů a profesionalizace ÚMČ Praha 14 IV 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 408 175,00 

Body z věcného hodnocení 96,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 408 175,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 

možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 

mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
1 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

 

  Strana: 6 z 195 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 2. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_120/0016715 

Žadatel Městská část Praha 5 

Název projektu 
Zavedení řízení kvality dle metodiky CAF 2013/2020 na úřadě 
městské části Praha 5 

Celkové způsobilé výdaje (Kč)  3 146 250,00 

Body z věcného hodnocení 86,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
241 500,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 904 750,00 



 

 

  Strana: 7 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Odstranit z popisu KA 2 Proškolení pracovníků ÚMČ 
Praha 5 a členů CAF týmu (v Žádosti o podporu a v 
relevantních přílohách) vzdělávání v oblasti soft skills, 
které není Výzvou podporováno. 

2. Upravit hodnotu indikátorů 6 00 00 a 6 26 00 na hodnotu 
0 – po vypuštění vzdělávání v oblasti soft skills žádný z 
účastníků nesplní limit bagatelní podpory. 

3. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

4. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 

důvod Kč

1.1.3.2.2.4 Digitální fotoaparát
V popisu KA není zdůvodněna nezbytnost vybavení ani 

jeho využití pro realizaci projektu. Kráceno v plné výši.
3 100,00

1.1.3.2.2.6 Stůl do učebny
V popisu KA není zdůvodněna nezbytnost vybavení ani 

jeho využití pro realizaci projektu. Kráceno v plné výši.
21 500,00

1.1.3.2.2.7 Židle do učebny
V popisu KA není zdůvodněna nezbytnost vybavení ani 

jeho využití pro realizaci projektu. Kráceno v plné výši.
15 000,00

1.1.3.2.2.8
Skříň policová 

vysoká otevřená

V popisu KA není zdůvodněna nezbytnost vybavení ani 

jeho využití pro realizaci projektu. Kráceno v plné výši.
4 100,00

1.1.3.2.2.9
Skříň policová 

vysoká s dveřmi

V popisu KA není zdůvodněna nezbytnost vybavení ani 

jeho využití pro realizaci projektu. Kráceno v plné výši.
5 500,00

1.1.4.1

Zavedení řízení 

kvality dle metodiky

CAF a realizace 

školení

zaměstnanců ÚMČ 

Praha 5

Vzdělávání v oblasti soft skills nemá vazbu na zavádění 

metody kvality a není v souladu s podporovanými 

aktivitami Výzvy č. 120. Běžná hodinová cena za soft 

skills školení je max. 1 500 Kč. Hodinová dotace činí 24 

hodin. Vzhledem k tomu, že se jedná o proškolení 51 

osob, lze předpokládat, že školení proběhne ve 4 bězích 

(12-13 osob na akci), což činí  96 hodin. Celková cena 

školení celého vzdělávacího modulu je  144 000 Kč.

144 000,00

krácení v PN: 193 200,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 241 500,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 8 z 195 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 3. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_120/0016857 

Žadatel Městská část Praha-Lysolaje 

Název projektu 
Přívětivý úřad - Nástroje komunikace s veřejností - MČ Praha - 
Lysolaje 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 430 112,50 

Body z věcného hodnocení 83,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
10 050,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 420 062,50 



 

 

  Strana: 9 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Uvést v popisu hodnoty u indikátorů 6 00 00 a 6 26 00, že 
žádný účastník vzdělávání nesplní limit bagatelní 
podpory. 

2. Položku rozpočtu 1.1.3.1.2.3 Platforma pro podporu 
informačního systému, zajištění procesů komunikace 
přesunout do nehmotných investic – vytvořením 
podpoložky v kapitole 1.1.3.1.1 Pořízení odpisovaného 
nehmotného majetku.  

3. Položku rozpočtu 1.1.3.1.2.4 Instalace displejů, serveru, 
propojení, uvedení do provozu přesunout do nákupu 
služeb – vytvořením podpoložky v kapitole 1.1.4 Nákup 
služeb.  

4. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

5. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 4. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_120/0016726 

Žadatel Městská část Praha 12 

Název projektu 
Zavedení systému energetického managementu v Městské části 
Praha 12 dle normy ISO 50001 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 594 500,00 

důvod Kč

1.1.1.3.1

Lektoři-školení pro 

obsluhu nového 

vybavení

Školení je plánováno v rozsahu do 30 hodin. Dle 

tabulky Obvyklých mezd pro OPZ je stanovena 

maximální výše pro lektory včetně odvodů 732 Kč za 

hodinu. Kráceno na 732 Kč x 30 hodin. 

8 040,00

krácení v PN: 8 040,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 10 050,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 10 z 195 

 

Body z věcného hodnocení 80,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
2 250,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 592 250,00 



 

 

  Strana: 11 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit a kvantifikovat CS Volení zástupci. 

2. Kvantifikovat CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci a CS 
Veřejnost. 

3. Z popisu CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci vypustit 
zaměstnance příspěvkových organizací, kteří nejsou 
Výzvou podporováni.  

4. V KA Školení energetického manažera (v Žádosti o 
podporu a v relevantních přílohách) doplnit větu „Školení 
projektové řízení je nezbytné pro plnění funkce 
energetického manažera.“ 

5. Za dobu účasti na školení není možné nárokovat osobní 
náklady za výkon činnosti energetického manažera – 
položka rozpočtu 1.1.1.1.1. Není možné, aby byl člen RT 
při úvazku 1,0 zároveň cílovou skupinou započtenou do 
indikátorů. 

6. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 01 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti řízení kvality 
(zavedení ISO 50001). 

7. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 20 na hodnotu 0 – 
indikátor není definován Výzvou. 

8. V rozpočtu projektu rozpoložkovat kapitolu 1.1.1.1 
Pracovní smlouvy a vytvořit položku rozpočtu 1.1.1.1.1 
Energetický manažer. 

9. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

10. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 

důvod Kč

1.1.1.1 Pracovní smlouvy

Dle přílohy č. 3 a přehledu nákladů předmětné KA žadatel 

počítá s odvody zaměstanvatele ve výši 34 %, ale aktuální 

odvody činí 33,8 %, jednotkový náklad je třeba snížit o 100 Kč 

(50 000 * 1,338 = 66 900; 67 000 - 66 900 = 100).

1 800,00

krácení v PN: 1 800,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 2 250,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 12 z 195 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 5. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_120/0016774 

Žadatel Městská část Praha-Dolní Měcholupy 

Název projektu 
Rozvoj a zavádění nových komunikačních nástrojů v městské 
části Praha - Dolní Měcholupy 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 750 000,00 

Body z věcného hodnocení 80,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
2 995 000,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 755 000,00 



 

 

  Strana: 13 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Kvantifikovat CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci. 

2. KA Rozvoj komunikace na sociálních sítích odstranit ze 
Žádosti o podporu a z relevantních příloh. 

3. Z KA Informační kampaně (v Žádosti o podporu a v 
relevantních přílohách) vypustit přípravu a vydávání 
místního zpravodaje. 

4. Upravit popis hodnoty indikátoru 6 26 00 – dle popisu 
hodnoty indikátoru 6 00 00 budou podmínky bagatelní 
podpory splněny. 

5. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a zavedení opatření v oblasti 
strategického řízení (aktivity Přívětivého úřadu). 

6. Upravit rozpočet u položky 1.1.3.1.2.1 Elektronické úřední 
desky – jsou prohozeny sloupce Cena jednotky a Počet 
jednotek. 

7. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

8. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 



 

 

  Strana: 14 z 195 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 6. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_120/0016829 

Žadatel Městská část Praha-Kolovraty 

Název projektu 
Přívětivý úřad - Nástroje komunikace s veřejností - MA21 - MČ 
Praha - Kolovraty 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 136 250,00 

Body z věcného hodnocení 75,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
362 500,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 773 750,00 

důvod Kč

1.1.1.1.1 Odborný pracovník

Pracovní náplň pozice obsahuje některé činnosti, které 

náleží mezi standardní manažerské a koordinační práce a 

mají být dle metodiky OPZ hrazeny z nepřímých nákladů, 

a dále obsahuje činnosti související přípravou a vydáváním 

místního zpravodaje, které byly vypuštěny. Z těchto důvodů 

je krácen úvazek z 1,0 na 0,5, jednotková cena je krácena 

z 35 000 Kč na 17 500 Kč.

385 000,00

1.1.3.1.2.1
Eletronické úřední 

desky

Není dostatečně zdůvodněna potřeba pořízení 2 ks 

Elektronických úředních desek v obci. Nákup druhého 

kusu není v souladu s podmínkami 3E. Kráceno na 1 ks.

350 000,00

1.1.4.3 Informační kampaně

Příprava a vydávání místního zpravodaje není dostatečně 

provázána s nástrojem přívětivého úřadu informační 

kampaně. Nástroje přívětivého úřadu mají v projektu být 

zavedeny / rozvíjeny, nelze financovat jejich běžnou a 

rutinní realizaci. Položka je krácena o 981 000 Kč.

981 000,00

1.1.4.4
Rozvoj komunikace 

na sociálních sítích

Aktivita není v souladu s nástroji přívětivého úřadu dle 

přílohy č. 2 Výzvy. Kráceno v plné výši.
680 000,00

krácení v PN: 2 396 000,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 2 995 000,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 15 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Uvést v Žádosti o podporu v popisu KA a popisu hodnoty 
indikátorů 6 00 00 a 6 26 00, že žádný účastník 
vzdělávání nesplní limit bagatelní podpory. 

2. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

3. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 7. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_120/0016868 

Žadatel Městská část Praha-Koloděje 

Název projektu 
Rozvoj a zavádění nových komunikačních nástrojů v městské 
části Praha - Koloděje 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 145 000,00 

Body z věcného hodnocení 72,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

důvod Kč

1.1.3.1.2.1
Elektronická úřední 

deska

Není dostatečně zdůvodněna potřeba pořízení 2 ks 

Elektronických úředních desek v obci. Nákup druhého 

kusu není v souladu s podmínkami 3E. Kráceno na 1 ks.

290 000,00

krácení v PN: 290 000,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 362 500,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 16 z 195 

 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
1 312 500,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 832 500,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Kvantifikovat CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci. 

2. KA Rozvoj komunikace na sociálních sítích odstranit ze 
Žádosti o podporu a z relevantních příloh. 

3. Z KA Informační kampaně (v Žádosti o podporu a v 
relevantních přílohách) vypustit přípravu a vydávání 
místního zpravodaje. 

4. V Přehledu nákladů u KA Tvorba vizuální identity opravit 
částku nákladů na aktivitu v souladu s rozpočtovou 
položkou 1.1.4.1 Tvorba vizuální identity. 

5. Upravit popis hodnoty indikátoru 6 26 00 – dle popisu 
hodnoty indikátoru 6 00 00 budou podmínky bagatelní 
podpory splněny. 

6. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

7. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

8. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 



 

 

  Strana: 17 z 195 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 8. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_120/0016704 

Žadatel Městská část Praha 17 

Název projektu Optimalizace procesů, zvýšení kvality služeb občanům v Praze 17 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 365 000,00 

Body z věcného hodnocení 69,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

VK svým hlasováním stanovila, že projekt by bylo možné podpořit pouze za podmínky snížení 
rozpočtu o celkem 682 500,00 Kč. Rozpočet projektu po snížení o tuto částku nesplňuje 
podmínku Výzvy, bod 3. 6 „Minimální výše celkových způsobilých výdajů projektu nesmí být 
nižší než 1 000 000 Kč“. Schválení podmínek realizace v tomto znění bylo rozhodnutím  
o nedoporučení projektu k podpoře. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

682 500,00 

důvod Kč

1.1.1.1.1 Odborný pracovník

Pracovní náplň pozice obsahuje některé činnosti, které 

náleží mezi standardní manažerské a koordinační práce a 

mají být dle metodiky OPZ hrazeny z nepřímých nákladů, 

a dále obsahuje činnosti související s přípravou a 

vydáváním místního zpravodaje, které byly vypuštěny. Z 

těchto důvodů je krácen úvazek z 1,0 na 0,5, jednotková 

cena je krácena z 32 000 Kč na 16 000 Kč. 

352 000,00

1.1.3.1.2.1
Elektronická úřední 

deska

Není dostatečně zdůvodněna potřeba pořízení 2 ks 

Elektronických úředních desek v obci. Nákup druhého 

kusu není v souladu s podmínkami 3E. Kráceno na 1 ks.

300 000,00

1.1.4.3 Informační kampaně

Příprava a vydávání místního zpravodaje není dostatečně 

provázána s nástrojem přívětivého úřadu informační 

kampaně. Nástroje přívětivého úřadu mají v projektu být 

zavedeny / rozvíjeny, nelze financovat jejich běžnou a 

rutinní realizaci. Položka je krácena o 378 000 Kč.

378 000,00

1.1.4.5
Rozvoj komunikace 

na sociálních sítích

Aktivita není v souladu s nástroji přívětivého úřadu dle 

přílohy č. 2 Výzvy. Kráceno v plné výši.
20 000,00

krácení v PN: 1 050 000,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 1 312 500,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 18 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Z popisu KA Zavedení nástrojů komunikace s veřejností 
vypustit (v Žádosti o podporu a v relevantních přílohách) 
Elektronickou podpisovou knihu. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 26 00 na hodnotu 0 – 
hodnota nemůže být vyšší, než hodnota u nadřazeného 
indikátoru 6 00 00. 

3. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

4. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

5. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 
 
  

důvod Kč

1.1.4.2 El. podpisová kniha

U Elektronické podpisové knihy není zřejmé, ke které 

aktivitě uvedené v příloze č. 2 Výzvy se váže. Tento nástroj 

se netýká komunikace s veřejností, nelze ho zařadit pod 

aktivitu Přívětivý úřad. Nesplňuje ani všechny podmínky 

aktivity Procesní řízení ve vztahu k automatizaci a 

robotizaci procesů. Z důvodu nedostatečného popisu je 

uvedená položka krácena v plném rozsahu.

650 000,00

krácení v PN: 650 000,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 682 500,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 19 z 195 

 

Výzva 03_19_109 „Výzva pro územní samosprávné celky – obce, kraje a sdružení a 
asociace ÚSC“ 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo2 1. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016683 

Žadatel  Město Moravské Budějovice 

Název projektu Automatizace služeb MěÚ Moravské Budějovice 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 949 000,00 

Body z věcného hodnocení 98,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 949 000,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Z popisu CS Veřejnost vyjmout zájmová sdružení, 
podnikatele a pracovníky spádových obcí a příspěvkových 
organizací, kteří nejsou Výzvou podporováni. 

2. Položku rozpočtu 1.1.3.2.1.1 Automatizace harmonizace 
dat pro klienty úřadu přesunout do investic – do již 
vytvořené podpoložky v kapitole 1.1.3.1.1 Pořízení 
odpisovaného nehmotného majetku. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
2 Řazeno sestupně podle počtu bodů z věcného hodnocení. 



 

 

  Strana: 20 z 195 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 2. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016826 

Žadatel Město Rožnov pod Radhoštěm 

Název projektu Kontaktní úřad Rožnov pod Radhoštěm 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 665 222,50 

Body z věcného hodnocení 98,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez podmínek. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 665 222,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Bez podmínek. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 3. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016718 

Žadatel Městys Svitávka 

Název projektu Moderní úřad Svitávka 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 515 037,50 

Body z věcného hodnocení 97,50 



 

 

  Strana: 21 z 195 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 515 037,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Do výstupů KA Automatizace procesů doplnit Analýzu 
procesu vhodného k automatizaci nebo robotizaci. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 4. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016784 

Žadatel Město Kolín 

Název projektu Smart City Kolín - přívětivý úřad 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 018 693,75 

Body z věcného hodnocení 96,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

 

  Strana: 22 z 195 

 

VK svým hlasováním stanovila, že projekt by bylo možné podpořit pouze za podmínky snížení 
rozpočtu o celkem 1 310 683,75 Kč. Krácením rozpočtu dojde k překročení hranice pro podíl 
investic na projektech dle podmínek Výzvy, tj. 50 % Celkových způsobilých výdajů projektu. 
Projekt nelze z tohoto důvodu podpořit. Schválení podmínek realizace v tomto znění bylo 
rozhodnutím o nedoporučení projektu k podpoře. 

Závěr 

Vhodný k financování  Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

0,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. KA Komunikační strategie města 2021+ odstranit ze 
Žádosti o podporu a z relevantních příloh. Provazba 
Komunikační strategie města 2021+ je na dokument, který 
nesplňuje podmínku přílohy č. 2 Výzvy. Žadatel musí 
doložit existující strategický nebo prováděcí dokument, 
kde je provazba ukotvena. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 8 05 00 na hodnotu 0 – 
odstranit Komunikační strategii města 2021+. 

3. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

4. Upravit rozpočet, viz Tabulka krácení.  

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 



 

 

  Strana: 23 z 195 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 5. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016719 

Žadatel Město Bílina 

Název projektu Smart Bílina - efektivní a komunikující úřad 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 107 092,50 

Body z věcného hodnocení 96,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez podmínek. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

7 107 092,50 

důvod Kč

1.1.1.1.1 Odborný garant KA 01

V návaznosti na krácení Komunikační strategie města 

2021+ krácena pozice Odborného garanta KA 01. Kráceno 

v plné výši.

400 000,00

1.1.1.1.2

Mimořádná odměna pro 

Odborného garanta KA 

01

V návaznosti na krácení Komunikační strategie města 

2021+ krácena položka Mimořádná odměna pro 

Odborného garanta KA 01. Kráceno v plné výši.

20 000,00

1.1.4.1

Zpracování 

Komunikační strategie 

města 2021+ (KA 01)

Provazba Komunikační strategie města 2021+ je na 

dokument, který nesplňuje podmínku přílohy č. 2 Výzvy. 

Žadatel musí doložit existující strategický nebo prováděcí 

dokument, kde je provazba ukotvena. Kráceno v plné výši.

598 547,00

1.1.4.2 Školení KA 01, KA 02
V návaznosti na krácení Komunikační strategie města 

2021+ kráceno navazující školení ve výši 30 000 Kč.
30 000,00

krácení v PN: 1 048 547,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 1 310 683,75

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 24 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Bez podmínek. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 6. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016900 

Žadatel Město Úštěk 

Název projektu Optimalizace veřejné správy - město Úštěk 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 477 804,01 

Body z věcného hodnocení 96,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením nepřímých 
nákladů v celkové výši 438 224,32 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 039 579,69 



 

 

  Strana: 25 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Do výstupů KA Opatření vedoucí k automatizaci procesů 
města doplnit Analýzu procesu vhodného k automatizaci 
nebo robotizaci. 

2. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

3. Položku rozpočtu 1.1.3.2.3.1 Letáky přesunout do nákupu 
služeb – vytvořením podpoložky v kapitole 1.1.4 Nákup 
služeb. Letáky budou dle popisu dodány externím 
dodavatelem. Vzhledem ke zvýšení podílu nákupu 
služeb na celkových způsobilých přímých nákladech 
dochází ke změně % nepřímých nákladů (z 25 % na 15 
%), tato změna je již zohledněna na řádku „Maximální 
celkové způsobilé výdaje projektu v Kč“. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 7. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016907 

Žadatel Město Břeclav 

Název projektu E-ÚŘAD Břeclav 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 864 429,12 

Body z věcného hodnocení 96,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 



 

 

  Strana: 26 z 195 

 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 864 429,12 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 01 na hodnotu 0 – 
opatření v oblasti řízení kvality není relevantní pro tento 
projekt. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 8 05 00 na hodnotu 2 – 
odstranit Metodický manuál administrace sekcí webu, 
který není vhodný ke zveřejnění. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 8. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016882 

Žadatel  Město Velká Bystřice 

Název projektu Zvýšení efektivity veřejné správy ve městě Velká Bystřice 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 905 812,85 

Body z věcného hodnocení 96,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 905 812,85 



 

 

  Strana: 27 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 8 05 00 na hodnotu 2 – 
zveřejnit vytvořenou Evaluační zprávu. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 9. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016812 

Žadatel Sdružení Valašsko-Horní Vsacko 

Název projektu 
Zlepšení komunikace s veřejností mikroregionu Valašsko - Horní 
Vsacko 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 405 487,50 

Body z věcného hodnocení 95,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 405 487,50 



 

 

  Strana: 28 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 00 00 na hodnotu 15 – dle 
Žádosti o podporu splní limit bagatelní podpory 15 
účastníků vzdělávání. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 10. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016808 

Žadatel Město Šumperk 

Název projektu 
Nástroje pro zlepšení efektivity komunikace s veřejností - 
Šumperk 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 784 331,25 

Body z věcného hodnocení 95,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 784 331,25 



 

 

  Strana: 29 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Uvést v Žádosti o podporu v popisu KA1 Nástroje 
komunikace s veřejností informace k proškolení 
zaměstnanců.  

2. Uvést v Žádosti o podporu v Přehledu nákladů KA1 
Nástroje komunikace s veřejností finanční náklad za 
jednotlivé aktivity KA 1.4 Aktivity podporující zavedení 
nástrojů komunikace dle přehledu nákladů uvedených v 
Projektovém záměru. 

3. Upravit hodnotu indikátoru 8 05 00 na hodnotu 2 – 
zveřejnit vytvořenou Evaluační zprávu. 

4. V rozpočtu projektu rozpoložkovat v kapitole 1.1.4 Nákup 
služeb položku 1.1.4.1 Aktivity podporující zavedení 
nástrojů komunikace dle přehledu nákladů uvedených v 
Projektovém záměru na: Služby implementace SW Portál 
občana KA 1.2, Služby implementace SW EÚD KA 1.3, 
Školení KA 1.2 a Školení KA 1.3. Celková výše kapitoly 
Nákup služeb zůstane zachována.  

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 11. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016723 

Žadatel Město Boskovice 

Název projektu Boskovice rozvijí komunikaci 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 156 991,75 

Body z věcného hodnocení 95,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 



 

 

  Strana: 30 z 195 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 156 991,75 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Uvést v Žádosti o podporu v popisu KA a v popisu 
hodnoty indikátorů 6 00 00 a 6 26 00, že žádný účastník 
vzdělávání nesplní limit bagatelní podpory. 

2. Doplnit popis hodnoty u indikátoru 6 80 00. 

3. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

4. Doplnit popis hodnoty „nerelevantní“ a hodnotu 0 u všech 
indikátorů, které nejsou pro projekt relevantní. 

5. U položek rozpočtu 1.1.1.1.1 až 1.1.1.1.4 upravit počet 
jednotek ze 4 na 1 a jako celkovou částku u dané položky 
uvést kumulativní částku pozice za celý projekt. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 12. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016642 

Žadatel Město Lovosice 

Název projektu 
Přívětivý úřad Lovosice - podpora procesního řízení a moderních 
nástrojů komunikace s občany 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 287 295,00 

Body z věcného hodnocení 94,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

 

  Strana: 31 z 195 

 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
741 375,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 545 920,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Položku rozpočtu 1.1.3.2.2.1 Notebook s operačním 
systémem vč. kancelářského balíčku (KA03) rozdělit na 
položku rozpočtu 1.1.3.2.2.1 Notebook (KA03) – 
ponecháno v kapitole Neodpisovaný hmotný majetek a na 
položku rozpočtu 1.1.3.2.1.1 Kancelářský balíček (KA03) 
– vytvořeno v kapitole Neodpisovaný nehmotný majetek. 

2. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

3. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 



 

 

  Strana: 32 z 195 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 13. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016727 

Žadatel Město Slavičín 

Název projektu Ještě chytřejší a otevřenější Slavičín 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 742 450,00 

Body z věcného hodnocení 94,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů 1 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 742 450,00 

důvod Kč

1.1.1.1.1

Odborný garant na 

přívětivý úřad (0,4 

úvazku) - KA03

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce 

pracovní pozice nadhodnocený, zejména s ohledem 

na skutečnost, že odborné aktivity projektu bude 

zajišťovat externí dodavatel. Kráceno z úvazku 0,4 na 

0,2.

288 000,00

1.1.1.1.2

Odborný garant na 

procesní řízení (0,4 

úvazku) - KA03

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce 

pracovní pozice nadhodnocený, zejména s ohledem 

na skutečnost, že odborné aktivity projektu bude 

zajišťovat externí dodavatel. Kráceno z úvazku 0,4 na 

0,2.

288 000,00

1.1.3.2.2.1

Notobook s operačním 

systémem  vč. 

kancelářského balíčku 

(KA 03)

Dle metodiky OPZ je způsobilým výdajem pouze část 

výdajů na zařízení a vybavení odpovídající úvazkům 

RT. Na základě krácení osobních nákladů je součet 

úvazků RT 0,4. Kráceno 14 100 Kč na částku 9 400 

Kč.

14 100,00

1.1.3.2.2.2 Mobilní telefon (KA 03)

Dle metodiky OPZ je způsobilým výdajem pouze část 

výdajů na zařízení a vybavení odpovídající úvazkům 

RT. Na základě krácení osobních nákladů je součet 

úvazků RT 0,4. Kráceno 3 000 Kč na částku 2 000 

Kč.

3 000,00

krácení v PN: 593 100,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 741 375,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 33 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Uvést v Žádosti o podporu v popisu KA a v popisu 
hodnoty indikátorů 6 00 00 a 6 26 00, že žádný účastník 
vzdělávání nesplní limit bagatelní podpory. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

3. Doplnit popis hodnoty „nerelevantní“ u všech indikátorů, 
které nejsou pro projekt relevantní. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 14. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016742 

Žadatel Město Planá nad Lužnicí 

Název projektu Přívětivý úřad Planá nad Lužnicí 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 895 675,00 

Body z věcného hodnocení 94,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 895 675,00 



 

 

  Strana: 34 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Odstranit CS DSO a jejich zaměstnanci – není relevantní 
pro tento projekt. 

2. Z popisu CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci odstranit 
popis CS Veřejnost. 

3. KA 4 Informační kampaň zahrnout do KA 2 Modernizace 
webového portálu města. 

4. Doplnit popis hodnoty u všech indikátorů. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 15. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016825 

Žadatel Město Mělník 

Název projektu 
Mělník - podpora moderních nástrojů komunikace a automatizace 
procesů 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 921 860,00 

Body z věcného hodnocení 94,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 921 860,00 



 

 

  Strana: 35 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 16. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016721 

Žadatel Město Benešov 

Název projektu Automatizace služeb MěÚ Benešov 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 579 125,00 

Body z věcného hodnocení 93,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 579 125,00 



 

 

  Strana: 36 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a popsat opatření v oblasti strategického 
řízení (aktivity Přívětivého úřadu). 

2. Upravit rozpočet u položek 1.1.1.2.1 Garant pro rozvoj a 
elektronizaci služeb a 1.1.1.2.7 Manažer komunikace – 
jsou prohozeny sloupce Cena jednotky a Počet jednotek. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 17. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016881 

Žadatel 
Dobrovolný svazek obcí Mikroregion Valašskomeziříčsko - 
Kelečsko 

Název projektu 
Zefektivnění komunikace s veřejností v Mikroregionu 
Valašskomeziříčsko-Kelečsko 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 912 592,50 

Body z věcného hodnocení 93,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 912 592,50 



 

 

  Strana: 37 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 9 – doplnit 
názvy institucí a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 18. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016898 

Žadatel Městys Černá Hora 

Název projektu Efektivní veřejná správa - Městys Černá Hora 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 138 500,00 

Body z věcného hodnocení 93,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 138 500,00 



 

 

  Strana: 38 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 19. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016777 

Žadatel Statutární město Olomouc 

Název projektu Olomouc plánuje budoucnost 2 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 509 627,50 

Body z věcného hodnocení 93,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

7 509 627,50 



 

 

  Strana: 39 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 00 00 a 6 26 00 na hodnotu 
1 – vzdělávání vzdělávací aktivity energetického 
manažera splní limit bagatelní podpory. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

3. Za dobu účasti na školení není možné nárokovat osobní 
náklady za výkon činnosti energetického manažera – 
položka rozpočtu 1.1.1.1.2. Není možné, aby byl člen RT 
při úvazku 1,0 zároveň cílovou skupinou započtenou do 
indikátorů. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 20. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016636 

Žadatel Město Lysá nad Labem 

Název projektu Podpora komunikace s občany a elektronizace procesů úřadu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 308 825,00 

Body z věcného hodnocení 93,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez podmínek. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 308 825,00 



 

 

  Strana: 40 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Bez podmínek. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 21. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016745 

Žadatel Sdružení Mikroregion Rožnovsko 

Název projektu 
Posílení a efektivita komunikace s veřejností v Mikroregionu 
Rožnovsko 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 465 687,50 

Body z věcného hodnocení 93,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 465 687,50 



 

 

  Strana: 41 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 10 – 
doplnit názvy institucí a opatření v oblasti strategického 
řízení (aktivity Přívětivého úřadu). 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 22. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016865 

Žadatel Město Milevsko 

Název projektu Certifikace města Milevska pro normu ISO 50001 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 686 875,00 

Body z věcného hodnocení 93,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 686 875,00 



 

 

  Strana: 42 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 0 – 
opatření v oblasti strategického řízení není relevantní pro 
tento projekt. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 04 na hodnotu 0 – 
opatření v oblasti řízení lidských zdrojů není relevantní 
pro tento projekt. 

3. Upravit hodnotu indikátoru 8 05 00 na hodnotu 1 – 
odstranit Certifikát systému energetického managementu. 

4. Položku rozpočtu 1.1.4.1 SW přesunout do investic – 
vytvořením podpoložky v kapitole 1.1.3.1.1 Pořízení 
odpisovaného nehmotného majetku. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 23. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016763 

Žadatel Město Veselí nad Moravou 

Název projektu Ještě chytřejší a otevřenější Veselí nad Moravou 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 143 300,00 

Body z věcného hodnocení 92,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
66 550,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 076 750,00 



 

 

  Strana: 43 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Uvést v Žádosti o podporu v Přehledu nákladů u 
jednotlivých klíčových aktivit úvazky Manažera 
komunikace a Specialisty pro sběr dat.   

2. Uvést v popisu hodnoty u indikátorů 6 00 00 a 6 26 00, že 
žádný účastník vzdělávání nesplní limit bagatelní 
podpory. 

3. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

4. V rozpočtu projektu u položky 1.1.3.1.2.1 Pořízení 
elektronické úřední desky uvést cenu jednotky 400 000,00 
Kč a počet jednotek 2. 

5. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

6. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 24. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016832 

Žadatel Mikroregion Hranicko 

Název projektu Přívětivé úřady v Mikroregionu Hranicko 

důvod Kč

1.1.4.2 Vzdělávací aktivity

Workshopy k pořízeným nástrojům komunikace 

formou výjezdního školení nemají opodstatnění 

vzhledem k zaměření školení, výdaje nejsou v 

souladu s 3E. Kráceno o ubytování (36 300 Kč vč. 

DPH) a pronájem školících prostor (16 940 Kč vč. 

DPH). 

53 240,00

krácení v PN: 53 240,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 66 550,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 44 z 195 

 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 829 000,00 

Body z věcného hodnocení 92,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 829 000,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit rozpočet u položky 1.1.4.2 Webové stránky – 
update stávajících – jsou prohozeny sloupce Cena 
jednotky a Počet jednotek. 

2. Aktualizovat finanční plán tak, aby součet částek 
odpovídal celkové výši rozpočtu a první zálohová platba 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů projektu. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 25. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016697 

Žadatel Město Chropyně 

Název projektu Moderní městský úřad Chropyně 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 110 625,00 

Body z věcného hodnocení 91,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 



 

 

  Strana: 45 z 195 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 110 625,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 01 na hodnotu 0 – 
opatření v oblasti řízení kvality není relevantní pro tento 
projekt. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

3. Položky rozpočtu 1.1.3.1.1.1 Schránka pro oznamovatele, 
1.1.3.1.1.2 Portál občana a 1.1.3.2.1.1 Mobilní aplikace 
přesunout do nákupu služeb – vytvořením podpoložek v 
kapitole 1.1.4 Nákup služeb. Jedná se o nákup licence 
SW, který patří pod služby.  

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 26. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016872 

Žadatel Svazek obcí Slavkovský les 

Název projektu 
Zkvalitnění komunikace obecních samospráv směrem k občanům 
ve svazku obcí Slavkovský les 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 637 755,00 

Body z věcného hodnocení 91,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 



 

 

  Strana: 46 z 195 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 637 755,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 19 – 
doplnit názvy institucí a opatření v oblasti strategického 
řízení (aktivity Přívětivého úřadu). 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 27. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016845 

Žadatel Město Bojkovice 

Název projektu Zvýšení kvality komunikace ve městě Bojkovice 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 588 125,00 

Body z věcného hodnocení 91,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez podmínek. 



 

 

  Strana: 47 z 195 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 588 125,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Bez podmínek. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 28. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016689 

Žadatel Obec Vřesina 

Název projektu 
Podpora efektivní komunikace obcí Vřesina, Darkovice, Hať a Píšť 
s veřejností 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 474 629,45 

Body z věcného hodnocení 91,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 474 629,45 



 

 

  Strana: 48 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Kvantifikovat CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci a CS 
Volení zástupci. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 4 – doplnit 
názvy institucí a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 29. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016802 

Žadatel Mikroregion Vysokomýtsko 

Název projektu Přívětivý Mikroregion Vysokomýtsko 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 103 175,00 

Body z věcného hodnocení 91,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 1 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
468 750,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 634 425,00 



 

 

  Strana: 49 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

2. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 30. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016792 

Žadatel Město Prachatice 

Název projektu Prachatice plánují budoucnost 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 995 875,00 

Body z věcného hodnocení 91,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 1 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

důvod Kč

1.1.1.2.2 
Pracovník online 

komunikace (KA2)

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní 

pozice nadhodnocený, zejména s ohledem na dobu trvání 

KA 2, která je 7 měsíců. Z tohoto důvodu je počet hodin 

jednotlivého pracovníka krácen na 200, celkový počet 

hodin z 2 000 na 1 000.

375 000,00

krácení v PN: 375 000,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 468 750,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 50 z 195 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 995 875,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Do výstupů KA 4 Pořízení SW pro tvorbu elektronických 
formulářů, digitalizace listinných dokumentů (smluvní 
vztahy) a faktur doplnit Analýzu procesu vhodného k 
automatizaci nebo robotizaci. 

2. Položku rozpočtu 1.1.3.1.1.1 Elektronická úřední deska 
(KA 3) přesunout do hmotných investic – vytvořením 
podpoložky v kapitole 1.1.3.1.2 Pořízení odpisovaného 
hmotného majetku.   

3. Školení MS Office není Výzvou podporováno – nelze 
hradit z rozpočtu projektu. 

4. Aktualizovat finanční plán tak, aby součet částek 
odpovídal celkové výši rozpočtu a první zálohová platba 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů projektu. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 31. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016686 

Žadatel Město Holešov 

Název projektu 
Efektivní a přívětivý úřad města Holešova při komunikaci s 
veřejností 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 161 385,00 

Body z věcného hodnocení 91,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 



 

 

  Strana: 51 z 195 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
90 000,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 071 385,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

2. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 32. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016804 

Žadatel Obec Vesce 

Název projektu Rozvoj a zavádění nových komunikačních nástrojů v obci Vesce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 076 250,00 

Body z věcného hodnocení 91,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

důvod Kč

1.1.1.1.1

Manažer komunikace 

s veřejností (0,5 

úvazek)

Pracovní náplň pozice obsahuje některé činnosti, které 

náleží mezi standardní manažerské a koordinační práce a 

mají má být dle metodiky OPZ hrazeny z nepřímých 

nákladů, dále dle harmonogramu není zřejmé zapojení 

manažera na 24 měsíců. Kráceno o 3 měsíce.

72 000,00

krácení v PN: 72 000,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 90 000,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 52 z 195 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 1 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
64 050,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 012 200,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Kvantifikovat CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci.  

2. V Žádosti o podporu opravit informaci týkající se vydávání 
místního zpravodaje v souladu s přílohami, kde je 
uvedeno, že místní zpravodaj není v současné době 
vydáván. 

3. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

4. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

5. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 

důvod Kč

1.1.4.3 Informační kampaně

Chybný výpočet nákladů za Informační kampaně u KA 3. V 

přehledu nákladů u KA je uvedena cena 168 000 Kč a 48 000 

Kč. Položka krácena na 216 000 Kč.

61 000,00

krácení v PN: 61 000,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 64 050,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 53 z 195 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 33. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016732 

Žadatel Sdružení měst a obcí východní Moravy 

Název projektu 
Elektronická a efektivní komunikace obcí v regionu Východní 
Moravy 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 950 912,50 

Body z věcného hodnocení 90,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 950 912,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit a kvantifikovat CS DSO a jejich zaměstnanci. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 34. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016714 

Žadatel Městys Pozlovice 

Název projektu Rozvoj efektivní a moderní komunikace s veřejností v Pozlovicích 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 776 253,75 



 

 

  Strana: 54 z 195 

 

Body z věcného hodnocení 90,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez podmínek. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 776 253,75 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Bez podmínek. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 35. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016753 

Žadatel Statutární město Plzeň 

Název projektu 
Rozvoj systému řízení kvality EFQM dle inovované struktury 
modelu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 195 940,00 

Body z věcného hodnocení 90,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 



 

 

  Strana: 55 z 195 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 195 940,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 04 na hodnotu 0 – 
opatření v oblasti řízení lidských zdrojů není relevantní 
pro tento projekt. 

2. Doplnit popis hodnoty u všech indikátorů. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 36. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016783 

Žadatel Město Kopřivnice 

Název projektu Kvalitní úřad Kopřivnice 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 765 395,00 

Body z věcného hodnocení 89,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
100 000,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 



 

 

  Strana: 56 z 195 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 665 395,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

2. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

3. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 37. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016736 

Žadatel Město Řevnice 

Název projektu Přívětivě komunikující město Řevnice 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 778 750,00 

Body z věcného hodnocení 89,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 

důvod Kč

1.1.4.6 Vzdělávání (KA4)

Kurz Písemná a elektronická komunikace - normalizovaná 

úprava písemností v MS WORD není v souladu s Výzvou, 

jedná se o nepodporované vzdělávání. Náklady na tento 

kurz kráceny ve výši 80 000 Kč.

80 000,00

krácení v PN: 80 000,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 100 000,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 57 z 195 

 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez podmínek. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 778 750,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Bez podmínek. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 38. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016770 

Žadatel Mikroregion Čáslavsko 

Název projektu Přívětivý mikroregion Čáslavsko 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 8 319 407,50 

Body z věcného hodnocení 88,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  
1 093 750,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

7 225 657,50 



 

 

  Strana: 58 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

2. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 39. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016776 

Žadatel Město Tábor 

Název projektu 
Zavedení systému hospodaření s energiemi a online nástroje pro 
zlepšení komunikace s veřejností v Táboře 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 115 442,50 

Body z věcného hodnocení 88,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

důvod Kč

1.1.1.2.2 
Pracovník online 

komunikace (KA2)

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní 

pozice nadhodnocený, zejména s ohledem na dobu trvání 

KA 2 5 měsíců. Z tohoto důvodu je počet hodin 

jednotlivého pracovníka krácen na 200, celkový počet 

hodin z 4 400 na 2 200.

825 000,00

1.1.4.2
Komunikační 

strategie

V popisu KA 1 a v příloze Analýza komunikace je uvedena 

cena 250 000 Kč. Krácení položky o 30 000 Kč dle popisu 

výdajů uvedených v popisu KA.

30 000,00

1.1.4.4 
Veřejné projednání 

strategie (KA1)

V popisu KA chybí podrobná specifikace výdaje. Tento 

výdaj je v rozporu se zásadami 3E. Kráceno v plné výši.
20 000,00

krácení v PN: 875 000,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 1 093 750,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 59 z 195 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 115 442,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Z popisu CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci vyjmout 
městské organizace a jejich zaměstnance, které nejsou 
Výzvou podporovány. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 40. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016859 

Žadatel Dobrovolný svazek měst a obcí Kraslicka 

Název projektu 
Implementace nástrojů otevřeného úřadu pro DSMOK a jeho 
členské obce 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 253 700,00 

Body z věcného hodnocení 88,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 



 

 

  Strana: 60 z 195 

 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 253 700,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 00 a 6 80 02 na hodnotu 
10 – doplnit názvy institucí a opatření v oblasti 
strategického řízení (aktivity Přívětivého úřadu). 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 41. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016800 

Žadatel Město Orlová 

Název projektu Lepší Orlová - město pro TEBE 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 521 846,50 

Body z věcného hodnocení 88,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
14 162,25 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 



 

 

  Strana: 61 z 195 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 507 684,25 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

2. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 42. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016806 

Žadatel Město Bučovice 

Název projektu Moderní a přívětivý Městský úřad Bučovice 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 362 450,00 

Body z věcného hodnocení 88,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

důvod Kč

1.1.4.07

Analýza a strategie 

komunikace města 

Orlová na sociálních 

sítích

Rozpory ve vyčíslení položky - jiná částka uvedena v 

projektové žádosti a jiná v rozpočtu. Rozpočtu odpovídá 

částka v příloze projektové žádosti, ale vzhledem k absenci 

údajů o výpočtu váženého průměru (chybí váha), kráceno 

na výši položky v projektové žádosti, tedy na nižší částku. 

12 315,00

krácení v PN: 12 315,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 14 162,25

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 62 z 195 

 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 362 450,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 43. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016758 

Žadatel Městys Pozořice 

Název projektu Přívětivý úřad městyse Pozořice 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 006 375,00 

Body z věcného hodnocení 88,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 006 375,00 



 

 

  Strana: 63 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit do přehledu nákladů KA 01 položku 1.1.4.3 VZD – 
KA01 Školení a do přehledu nákladů KA02 doplnit dle 
míry zapojení položku 1.1.1.1.1 Odborný garant 
KA01/koordinátor komunikace. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

3. Z rozpočtu projektu odstranit položku rozpočtu 2.1 KA03 
Server ve výši 302 500,00 Kč. Nezpůsobilé výdaje se do 
rozpočtu projektu neuvádějí. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 44. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016766 

Žadatel Statutární město Havířov 

Název projektu Otevřené a přívětivé město Havířov 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 469 650,00 

Body z věcného hodnocení 87,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez podmínek. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 469 650,00 



 

 

  Strana: 64 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Bez podmínek. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 45. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016747 

Žadatel Město Ostrov 

Název projektu Efektivní a moderní Ostrov 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 771 050,00 

Body z věcného hodnocení 87,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 771 050,00 



 

 

  Strana: 65 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Do výstupů KA1 SW pro radní a zastupitele a KA3 
Elektronický oběh dokladů doplnit Analýzu procesu 
vhodného k automatizaci nebo robotizaci. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 00 00 na hodnotu 15 – dle 
Žádosti o podporu splní limit bagatelní podpory jen 15 
účastníků vzdělávání. 

3. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 04 na hodnotu 0 – 
opatření v oblasti řízení lidských zdrojů není relevantní 
pro tento projekt. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 46. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016750 

Žadatel Dobrovolný svazek obcí Severovýchod 

Název projektu Portál společných služeb DSO Severovýchod 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 367 475,00 

Body z věcného hodnocení 87,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 367 475,00 



 

 

  Strana: 66 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit a kvantifikovat CS Volení zástupci a zároveň 
vyjmout volené zástupce z popisu CS DSO a jejich 
zaměstnanci. 

2. Upravit popis hodnoty indikátoru 6 80 00 – doplnit název 
instituce.  

3. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

4. Doplnit popis hodnoty „nerelevantní“ u všech indikátorů, 
které nejsou pro projekt relevantní. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo  47. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016696 

Žadatel Mikroregion Holešovsko 

Název projektu 
Efektivní a moderní komunikace obcí mikroregionu Holešovsko a 
Žídelná 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 132 838,75 

Body z věcného hodnocení 86,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
345 000,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 787 838,75 



 

 

  Strana: 67 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Klíčovou aktivitu KA01 se dvěma pilíři rozdělit na dvě 
klíčové aktivity. 

2. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

3. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení.  

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 48. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016782 

Žadatel Obec Červená Voda 

Název projektu Přívětivý a moderní úřad Červená Voda 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 939 832,50 

Body z věcného hodnocení 86,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

důvod Kč

1.1.1.1.1

Manažer komunikace 

s veřejností (úvazek 

1,0)

Pracovní náplň pozice obsahuje některé činnosti, 

které náleží mezi standardní manažerské a 

koordinační práce a mají má být dle metodiky OPZ 

hrazeny z nepřímých nákladů. Kráceno na úvazek 

0,75.

276 000,00

krácení v PN: 276 000,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 345 000,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 68 z 195 

 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
545 040,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 394 792,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. KA2 Automatizace vybraných procesů odstranit ze 
Žádosti o podporu a z relevantních příloh. Z projektové 
žádosti není zřejmé, že dojde k celkovému naplnění 
aktivity – nejedná se o realizaci celého procesu dle 
podmínek přílohy č. 2 Výzvy. Ze žádosti a ze zápisu z 
jednání vyplývá, že SW je již nakoupen a procesy jsou již 
zaváděny v rámci jiného projektu. Dále nelze evaluovat a 
pilotovat výstupy jiného projektu. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 26 00 na hodnotu 11 – 
hodnota nemůže být vyšší, než hodnota u nadřazeného 
indikátoru 6 00 00. 

3. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 04 na hodnotu 0 – 
opatření v oblasti řízení lidských zdrojů není relevantní 
pro tento projekt. 

4. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

5. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 

důvod Kč

1.1.1.1.2
Metodik rozvoje 0,7 

úvazku

Vzhledem k odstranění KA 2 je úvazek této pozice snížen 

z 0,7 na 0,4. Jednotková cena je snížena o 13 668 Kč z 31 

892 Kč na 18 224 Kč.

328 032,00

1.1.3.1.2.1 Server
Vzhledem k odstranění KA 2 je položka krácena v plném 

rozsahu.
73 000,00

1.1.3.2.2.1 Výkonný scenner
Vzhledem k odstranění KA 2 je položka krácena v plném 

rozsahu.
35 000,00

krácení v PN: 436 032,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 545 040,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 69 z 195 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 49. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016793 

Žadatel Obec Horní Bečva 

Název projektu Efektivní veřejná správa v obci Horní Bečva 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 136 480,00 

Body z věcného hodnocení 86,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez podmínek. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 136 480,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Bez podmínek. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 50. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016759 

Žadatel Město Dvůr Králové nad Labem 

Název projektu Přívětivý úřad Město Dvůr Králové nad Labem 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 602 175,00 

Body z věcného hodnocení 86,25 



 

 

  Strana: 70 z 195 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 602 175,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 26 00 na hodnotu 55 – 
hodnota nemůže být vyšší, než hodnota u nadřazeného 
indikátoru 6 00 00. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 51. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016730 

Žadatel Obec Zámrsk 

Název projektu Přívětivá obec Zámrsk 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 576 250,00 

Body z věcného hodnocení 86,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 



 

 

  Strana: 71 z 195 

 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
62 500,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 513 750,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Položku rozpočtu 1.1.3.1.2.2 Webový portál (KA2) 
přesunout do nehmotných investic – vytvořením 
podpoložky v kapitole 1.1.3.1.1 Pořízení odpisovaného 
nehmotného majetku. 

2. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

3. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 52. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016728 

Žadatel Město Nymburk 

Název projektu Moderní úřad Nymburk 

důvod Kč

1.1.4.3
Rozvoj komunikace 

na FB (KA1)

Aktivita není v souladu s nástroji přívětivého úřadu dle 

přílohy č. 2 Výzvy. Kráceno v plné výši.
50 000,00

krácení v PN: 50 000,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 62 500,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 72 z 195 

 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 904 187,50 

Body z věcného hodnocení 86,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 904 187,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Z popisu CS Veřejnost vyjmout zájmová sdružení, 
podnikatele, pracovníky spádových obcí a příspěvkových 
organizací, kteří nejsou Výzvou podporováni.  

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 01 na hodnotu 0 – 
opatření v oblasti řízení kvality není relevantní pro tento 
projekt. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 53. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016858 

Žadatel Obec Střelice 

Název projektu Zvýšení kvality komunikace v obci Střelice u Brna 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 043 625,00 

Body z věcného hodnocení 86,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 



 

 

  Strana: 73 z 195 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 043 625,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Do popisu KA1 Nástroje komunikace s veřejností doplnit 
výstup KA 1.2 aplikace na hlášení závad a ke KA 1.4 
doplnit informaci o školení.  

2. Položku rozpočtu 1.1.3.2.1.1 GIS portál + modul na 
hlášení závad přesunout do investic – vytvořením 
podpoložky v kapitole 1.1.3.1.1 Pořízení odpisovaného 
nehmotného majetku. 

3. Položku rozpočtu 1.1.3.2.2.1 Elektronická úřední deska 
přesunout do investic – vytvořením podpoložky v kapitole 
1.1.3.1.2 Pořízení odpisovaného hmotného majetku. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  

z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 54. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016843 

Žadatel Město Zruč nad Sázavou 

Název projektu 
Zvýšení kvality řízení úřadu pomocí zavedení metody řízení 
kvality CAF 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 054 550,00 

Body z věcného hodnocení 85,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 



 

 

  Strana: 74 z 195 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
423 447,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 631 103,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

2. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 

důvod Kč

1.1.1.2.1 Odborný garant

Náklady na tuto pracovní pozici jsou dle činností 

uvedených v projektu nadhodnocené, zejména s ohledem 

na skutečnost, že KA bude zajišťovat externí dodavatel. 

Kráceno na polovinu.

319 200,00

1.1.6.1 Mzdové příspěvky

Krácení částky hodinové výše mzdového příspěvku 290,00 

Kč na částku 261,90 Kč, která je stanovena aktuální 

platnou legislativou. Kráceno 28,10 Kč x 696 hod. 

19 557,60

krácení v PN: 338 757,60

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 423 447,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 75 z 195 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 55. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016834 

Žadatel Město Mníšek pod Brdy 

Název projektu 
Optimalizace řízení kvality a zavádění nástrojů komunikace s 
veřejností v Mníšku pod Brdy 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 078 500,00 

Body z věcného hodnocení 85,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
40 500,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 038 000,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

2. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

3. Upravit rozpočet, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 



 

 

  Strana: 76 z 195 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 56. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016850 

Žadatel Svazek obcí "Drahanská vrchovina" 

Název projektu 
Zvýšení kvality komunikace v obcích Dobrovolného svazku obcí 
Drahanská vrchovina 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 250 868,75 

Body z věcného hodnocení 85,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 250 868,75 

důvod Kč

1.1.1.2.4
KA 3: Odborný asistent 

vedoucího

Krácení na položce ve výši 32 400 Kč vzhledem k 

nedodržení pravidel pro obvyklé mzdy/platy v OPZ pro tuto 

pozici.

32 400,00

krácení v PN: 32 400,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 40 500,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 77 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. V popisu CS DSO a jejich zaměstnanci opravit chybný 
odkaz na DSO Bruntálsko, které není součástí tohoto 
projektu.  

2. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 00 a 6 80 02 na hodnotu 
10 – mezi podpořené instituce zahrnout také DSO 
Drahanská vrchovina. 

3. Upravit hodnotu indikátoru 8 05 00 na hodnotu 10 – 
zveřejnit vytvořenou Evaluační zprávu. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 57. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016844 

Žadatel Město Valtice 

Název projektu Elektronická úřední deska města Valtice 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 277 376,28 

Body z věcného hodnocení 85,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 277 376,28 



 

 

  Strana: 78 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. V rozpočtu projektu rozpoložkovat kapitolu 1.1.1.3 
Dohody o provedení práce, kapitolu 1.1.3.1.2 Pořízení 
odpisovaného hmotného majetku a kapitolu 1.1.4 Nákup 
služeb dle přehledu nákladů u klíčové aktivity. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 58. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016909 

Žadatel Město Suchdol nad Lužnicí 

Název projektu 
Zlepšování procesů a zvyšování přívětivosti úřadu ve městě 
Suchdol nad Lužnicí 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 787 933,50 

Body z věcného hodnocení 85,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 787 933,50 



 

 

  Strana: 79 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 59. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016738 

Žadatel Obec Opatovice nad Labem 

Název projektu Přívětivé a efektivní Opatovice nad Labem 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 392 750,00 

Body z věcného hodnocení 84,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 392 750,00 



 

 

  Strana: 80 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. V popisu CS Veřejnost opravit chybný odkaz na Obec 
Zámrsk, která není součástí tohoto projektu. 

2. Upravit popis hodnoty indikátorů 6 00 00 a 6 26 00 tak, 
aby byl v souladu s hodnotou těchto indikátorů 
(podpořeny budou 2 osoby). 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 60. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016798 

Žadatel Město Vsetín 

Název projektu Přívětivý a efektivní MěÚ Vsetín 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 361 417,50 

Body z věcného hodnocení 84,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 361 417,50 



 

 

  Strana: 81 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Kvantifikovat CS Veřejnost. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 61. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016893 

Žadatel Město Žďár nad Sázavou 

Název projektu Energetický management pro Žďár nad Sázavou 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 283 231,25 

Body z věcného hodnocení 84,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 283 231,25 



 

 

  Strana: 82 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Z popisu CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci vyjmout 
zaměstnance příspěvkových organizací, kteří nejsou 
Výzvou podporováni.  

2. Uvést do souladu počet budov, kterých se týká rozvoj 
systému energetického managementu, v Žádosti o 
podporu v popisu projektu, v klíčové aktivitě a v přílohách. 
Správně má být uvedeno 74 budov. 

3. Z popisu hodnoty indikátoru 6 00 00 vyjmout 
zaměstnance příspěvkových organizací.  

4. Uvést v popisu hodnoty u indikátoru 6 26 00, že žádný 
účastník vzdělávání nesplní limit bagatelní podpory. 

5. Doplnit popis hodnoty „nerelevantní“ u všech indikátorů, 
které nejsou pro projekt relevantní. 

6. V rozpočtu projektu vytvořit v položce 1.1.1.2 Dohody o 
pracovní činnosti podpoložku pro Odborného 
energetického konzultanta a přesunout prostředky do této 
podpoložky (cena jednotky x počet hodin).  

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 62. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016684 

Žadatel Sdružení obcí Rýmařovska 

Název projektu 
Posílení komunikace s veřejností na území Sdružení obcí 
Rýmařovska 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 385 143,75 

Body z věcného hodnocení 83,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

 

  Strana: 83 z 195 

 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 385 143,75 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. V přehledu nákladů u KA1 Efektivní a přívětivý úřad skrze 
moderní nástroje komunikace s veřejností opravit chybné 
vyčíslení nákladů u položky 1.1.3.1.2.1 Elektronické 
úřední desky (venkovní – nástěnné). Dle rozpočtu 
projektu a přílohy je cena jednotky 290 838, 00 Kč a 
celkové náklady za 5 kusů desek činí 1 454 190,00 Kč. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 63. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016785 

Žadatel Město Litoměřice 

Název projektu "LOKAL" Litoměřice Odpovědně Kvalitně Atraktivně Lidsky 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 891 656,25 

Body z věcného hodnocení 83,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
985 062,50 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 



 

 

  Strana: 84 z 195 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 906 593,75 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. KA Sociální sítě – Instagram, LinkedIN odstranit ze Žádosti 
o podporu a z relevantních příloh. KA není v souladu s 
přílohou č. 2 Výzvy. Neobsahuje uvedené náležitosti dle 
Výzvy. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 00 00 na hodnotu 22 a 
hodnotu indikátoru 6 26 00 na hodnotu 21 – úprava souvisí 
s krácením školení navázaných na KA Sociální sítě – 
Instagram, LinkedIN. 

3. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 04 na hodnotu 0 – 
opatření v oblasti řízení lidských zdrojů není relevantní pro 
tento projekt. 

4. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

5. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 



 

 

  Strana: 85 z 195 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 64. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016682 

Žadatel Dobrovolný svazek obcí Chomutovsko 

Název projektu 
Dobrovolný svazek obcí Chomutovsko komunikuje s veřejností 
přívětivě a moderně 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 556 060,00 

Body z věcného hodnocení 83,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

důvod Kč

1.1.1.1.09

Specialista pro 

správu profilu 

(LinkedIN) - odměny 

pracovníka bez PS

Položka není v souladu s přílohou č. 2 Výzvy. Neobsahuje 

uvedené náležitosti dle Výzvy. Kráceno v plné výši.
120 000,00

1.1.1.1.10

Specialista pro online 

marketing 

(Instagram)

Položka není v souladu s přílohou č. 2 Výzvy. Neobsahuje 

uvedené náležitosti dle Výzvy. Kráceno v plné výši.
494 400,00

1.1.4.15
Školení Instagram 

základní stupeň

Položka není v souladu s přílohou č. 2 Výzvy. Neobsahuje 

uvedené náležitosti dle Výzvy. Kráceno v plné výši.
18 150,00

1.1.4.16
Školení Instagram 

pokročilý stupeň

Položka není v souladu s přílohou č. 2 Výzvy. Neobsahuje 

uvedené náležitosti dle Výzvy. Kráceno v plné výši.
18 150,00

1.1.4.17

Školení aktivního 

uživatele LinkedIN 

základní

Položka není v souladu s přílohou č. 2 Výzvy. Neobsahuje 

uvedené náležitosti dle Výzvy. Kráceno v plné výši.
18 150,00

1.1.4.18

Školení aktivního 

uživatele LinkedIN 

pokročilý stupeň

Položka není v souladu s přílohou č. 2 Výzvy. Neobsahuje 

uvedené náležitosti dle Výzvy. Kráceno v plné výši.
18 150,00

1.1.4.19

Školení grafika pro 

negrafiky (atraktivní 

obsah soc. sítí) 

pokročilý stupeň

Položka není v souladu s přílohou č. 2 Výzvy. Neobsahuje 

uvedené náležitosti dle Výzvy. Kráceno v plné výši.
18 150,00

1.1.4.20
LinkedIN - účet 

premium na 2 roky

Položka není v souladu s přílohou č. 2 Výzvy. Neobsahuje 

uvedené náležitosti dle Výzvy. Kráceno v plné výši.
60 500,00

1.1.6.1 Mzdové příspěvky
V návaznosti na krácení školení kráceno také 112 hodin 

mzdových příspěvků. Krácení položky ve výši 22 400 Kč.
22 400,00

krácení v PN: 788 050,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 985 062,50

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 86 z 195 

 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 556 060,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Do popisu KA01 Zavedení principů místní Agendy 21 v 
Žádosti o podporu a v relevantních přílohách uvést v 
rámci MA21 dosažení kategorie C – jedná se o 
požadovaný výstup KA dle přílohy č. 2 Výzvy.  

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 00 na hodnotu 26 – mezi 
podpořené instituce zahrnout také všechny členské obce 
DSO. 

3. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 01 na hodnotu 26 – 
doplnit názvy institucí a opatření v oblasti řízení kvality 
(metoda kvality MA21). 

4. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 26 – 
doplnit názvy institucí a opatření v oblasti strategického 
řízení (aktivity Přívětivého úřadu). 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 65. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016676 

Žadatel Kraj Vysočina 

Název projektu 
Rozvoj integrovaného systému řízení kvality (CAF a ISO) v Kraji 
Vysočina 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 283 427,45 

Body z věcného hodnocení 83,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

 

  Strana: 87 z 195 

 

Projekt je doporučen k podpoře bez podmínek. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 283 427,45 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Bez podmínek. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM z 
výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 66. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016894 

Žadatel 
Mikroregion Ostrožsko-Veselsko, svazek obcí pro celkový rozvoj 
zájmové oblasti 

Název projektu 
Rozvoj a profesionalizace Mikroregionu Ostrožsko-Veselsko v 
oblasti komunikace 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 771 931,88 

Body z věcného hodnocení 83,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
97 500,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 674 431,88 



 

 

  Strana: 88 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 00 na hodnotu 8 – mezi 
podpořené instituce zahrnout také všechny členské obce 
DSO. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 8 – doplnit 
názvy institucí a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

3. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

4. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 67. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016883 

Žadatel Obec Šestajovice 

Název projektu Přívětivý úřad Šestajovice 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 865 453,75 

důvod Kč

1.1.3.2.2.2 Dron (cena vč. DPH)

Tvorbu videospotů žadatel plánuje pořídit prostřednictvím 

nákupu služeb. Pro realizaci projektu není výdaj nezbytný. 

Kráceno v plné výši.

38 000,00

1.1.4.6
Videospoty (cena vč. 

DPH)

Počet videospotů je snížen z 10 na 9 z důvodu 

neprokázání potřeby 2 videospotů pro Mikroregion 

Ostrožsko-Veselsko.

20 000,00

1.1.4.9

Nákup školení k 

dronu (cena vč. 

DPH)

Z důvodu krácení celé položky vztahující se k pořízení 

dronu, nevzniká potřeba školení. Kráceno v plné výši.
20 000,00

krácení v PN: 78 000,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 97 500,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 89 z 195 

 

Body z věcného hodnocení 83,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 865 453,75 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Kvantifikovat CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci. 

2. V Žádosti o podporu a v relevantních přílohách doplnit 
počet proškolených zaměstnanců. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 68. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016661 

Žadatel Město Hustopeče 

Název projektu Automatizace a inovace pro město Hustopeče 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 513 767,50 

Body z věcného hodnocení 83,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 



 

 

  Strana: 90 z 195 

 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 513 767,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Z popisu CS Veřejnost vyjmout zájmová sdružení, 
podnikatele, pracovníky spádových obcí a příspěvkových 
organizací, kteří nejsou Výzvou podporováni.  

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 01 na hodnotu 0 – 
opatření v oblasti řízení kvality není relevantní pro tento 
projekt. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 69. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016828 

Žadatel Město Bystřice 

Název projektu Efektivní a moderní úřad Bystřice 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 784 381,25 

Body z věcného hodnocení 83,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 



 

 

  Strana: 91 z 195 

 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 784 381,25 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Položku rozpočtu 1.1.3.1.1.1 Úřední deska KA01 
přesunout do hmotných investic – vytvořením podpoložky 
v kapitole 1.1.3.1.2 Pořízení odpisovaného hmotného 
majetku. 

2. Změna názvu položky 1.1.1.2.1 Odborný poradce 
komunikační strategie KA01 – DPP na název Odborný 
poradce komunikační strategie KA01 – DPČ. 

3. Upravit hodnotu indikátoru 8 05 00 na hodnotu 0 – 
odstranit výstup KA2 (Vnitřní předpis upravující proces 
inovačního managementu), který není vhodný ke 
zveřejnění. 

4. Doplnit popis hodnoty u všech indikátorů. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 70. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016861 

Žadatel Středočeský kraj 

Název projektu Středočeský kraj - efektivní region 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 833 440,00 

Body z věcného hodnocení 82,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
1 137 975,00 Kč. 



 

 

  Strana: 92 z 195 

 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 695 465,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit popis hodnoty u indikátorů 6 80 00 a 6 80 01 – 
doplnit název instituce a opatření v oblasti řízení kvality 
(metoda kvality ISO 50001). 

2. Upravit hodnotu indikátoru 8 05 00 na hodnotu 3 – dle 
popisu hodnoty u tohoto indikátoru budou zveřejněny 3 
dokumenty. 

3. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

4. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 71. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016866 

důvod Kč

1.1.1.1.1
Odborný garant 

aktivity

Pracovní náplň pozice obsahuje některé činnosti, které 

náleží mezi standardní manažerské a koordinační práce a 

mají má být dle metodiky OPZ hrazeny z nepřímých 

nákladů. Kráceno z úvazku 1,0 na úvazek 0,8.

353 232,00

1.1.1.1.3 Odborný asistent

Pracovní náplň pozice obsahuje některé činnosti, které 

náleží mezi standardní manažerské a koordinační práce a 

mají má být dle metodiky OPZ hrazeny z nepřímých 

nákladů, dále není adekvátně odůvodněno zapojení na 

plný úvazek po celou dobu realizace projektu. Kráceno z 

úvazku 1,0 na úvazek 0,5.

557 148,00

krácení v PN: 910 380,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 1 137 975,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 93 z 195 

 

Žadatel Sdružení pro rozvoj mikroregionu Střední Vsetínsko 

Název projektu 
Mikroregion Střední Vsetínsko - rozvoj a zlepšení komunikace s 
veřejností 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 948 425,00 

Body z věcného hodnocení 82,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  
1 349 993,75 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 598 431,25 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

2. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 



 

 

  Strana: 94 z 195 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 72. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016737 

Žadatel Obec Hulice 

Název projektu Přívětivě komunikující obec Hulice 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 513 750,00 

Body z věcného hodnocení 82,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

důvod Kč

1.1.1.1.1

Odborný pracovník na 1,0 

pracovního úvazku na 

webové stránky, mobilní 

aplikaci a tvorbu videí

Úvazek je dle činností uvedených v projektu 

nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, že 

odborné aktivity projektu budou zajišťovat externí 

dodavatelé. Kráceno z úvazku 1,0 na 0,5.

480 000,00

1.1.1.1.2
Odborný pracovník na 1,0 

pracovního úvazku na GIS

Úvazek je dle činností uvedených v projektu 

nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, že 

odborné aktivity projektu budou zajišťovat externí 

dodavatelé. Kráceno z úvazku 1,0 na 0,5.

480 000,00

1.1.3.2.1.4
Kancelářský balík MS 

Office

S ohledem na krácení položky 1.1.1.1.2 se výše výdaje pro 

kancelářský balík krátí na polovinu.
3 495,00

1.1.3.2.2.3

Fotoaparát se stativem, 

objektivy - pro zpracování 

video reportáží

Tvorbu videospotů žadatel plánuje pořídit prostřednictvím 

nákupu služeb. Pro realizaci projektu není výdaj nezbytný. 

Pořízení zařízení a vybavení není hospodárné a efektivní.  

Kráceno v plné výši.

38 000,00

1.1.3.2.2.4

Notebook pro zpracování 

video reportáží s výkonnou 

grafickou kartou a 

souvisejícím 

příslušenstvím

Tvorbu videospotů žadatel plánuje pořídit prostřednictvím 

nákupu služeb. Pro realizaci projektu není výdaj nezbytný. 

Pořízení zařízení a vybavení není hospodárné a efektivní.  

Kráceno v plné výši.

35 000,00

1.1.3.2.2.5 Pořízení dronu

Tvorbu videospotů žadatel plánuje pořídit prostřednictvím 

nákupu služeb. Pro realizaci projektu není výdaj nezbytný. 

Pořízení zařízení a vybavení není hospodárné a efektivní.  

Kráceno v plné výši.

35 000,00

1.1.3.2.2.6
Notebook pro odborného 

pracovníka GIS

S ohledem na krácení položky 1.1.1.1.2 se výše výdaje pro 

notebook krátí na polovinu.
8 500,00

krácení v PN: 1 079 995,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 1 349 993,75

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 95 z 195 

 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 513 750,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Sloučit KA1 a KA2 do jedné klíčové aktivity. Do textu KA 
doplnit informace o plánovaném vzdělávání dle popisu 
hodnoty indikátoru 6 00 00. 

2. Položku rozpočtu 1.1.3.1.2.2 Webová aplikace přesunout 
do nehmotných investic – vytvořením podpoložky v 
kapitole 1.1.3.1.1 Pořízení odpisovaného nehmotného 
majetku.  

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 73. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016836 

Žadatel Město Písek 

Název projektu 
Zavádění systému energetického managementu a certifikace ISO 
50001 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 161 750,00 

Body z věcného hodnocení 82,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez podmínek. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 161 750,00 



 

 

  Strana: 96 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Bez podmínek. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 74. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016854 

Žadatel Obec Komňa 

Název projektu 
Zvýšení kvality komunikace obcích Komňa, Bystřice pod 
Lopeníkem, Záhorovice a Stříbrnice 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 265 250,00 

Body z věcného hodnocení 82,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez podmínek. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 265 250,00 



 

 

  Strana: 97 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Bez podmínek. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 75. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016720 

Žadatel Město Nový Bydžov 

Název projektu Profesionalizace Městského úřadu Nový Bydžov 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 703 513,75 

Body z věcného hodnocení 81,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez podmínek. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 703 513,75 



 

 

  Strana: 98 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Bez podmínek. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 76. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016764 

Žadatel Město Slavkov u Brna 

Název projektu 109_Slavkov u Brna 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 344 155,50 

Body z věcného hodnocení 81,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  
507 812,50 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 836 343,00 



 

 

  Strana: 99 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Uvést v Žádosti o podporu v popisu KA a v popisu 
hodnoty indikátorů 6 00 00 a 6 26 00, že žádný účastník 
vzdělávání nesplní limit bagatelní podpory. Upravit 
hodnotu indikátorů na hodnotu 0. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

3. Doplnit popis hodnoty u všech indikátorů. 

4. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

5. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 77. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016739 

Žadatel Město Holice 

důvod Kč

1.1.1.1.1

Odborný garant 

komunikace I KA01 

Cílová odměna

S ohledem na krácení položek 1.1.4.3 a 1.1.4.4 je krácena 

položka na polovinu.
60 000,00

1.1.1.3.1
Odborný poradce 

komunikace

S ohledem na krácení položek 1.1.4.3 a 1.1.4.4 je krácena 

položka na polovinu.
56 250,00

1.1.4.3 Eventy

Položka není konkrétně specifikována, v popisu klíčové 

aktivity zcela chybí její popis a zdůvodnění nezbytnosti pro 

dosažení cílů projektu. Kráceno v plné výši.

240 000,00

1.1.4.4

Reklama na sociálních 

sítích (návaznost na 

eventy)

Položka není konkrétně specifikována, v popisu klíčové 

aktivity zcela chybí její popis a zdůvodnění nezbytnosti pro 

dosažení cílů projektu. Kráceno v plné výši.

50 000,00

krácení v PN: 406 250,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 507 812,50

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 100 z 195 

 

Název projektu Modernizace komunikačních nástrojů města Holice 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 311 663,75 

Body z věcného hodnocení 81,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 311 663,75 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit a kvantifikovat CS Volení zástupci. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

3. Doplnit popis hodnoty „nerelevantní“ u všech indikátorů, 
které nejsou pro projekt relevantní. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 78. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016805 

Žadatel Sdružení místních samospráv České republiky, z. s. 

Název projektu 
Efektivní a moderní komunikace obcí Sdružení místních 
samospráv ČR 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 655 286,25 

Body z věcného hodnocení 81,88 



 

 

  Strana: 101 z 195 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 655 286,25 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit Přehled zdrojů financování, % vlastního 
financování na 5 % dle podmínek Výzvy č. 109. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 00 a 6 80 02 na hodnotu 
25 – odstranit název SMS ČR z popisu hodnoty 
indikátorů. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 79. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016772 

Žadatel Obec Svárov 

Název projektu Rozvoj a zavádění nových komunikačních nástrojů v obci Svárov 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 442 500,00 

Body z věcného hodnocení 81,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování Pro Proti Zdrželo se 



 

 

  Strana: 102 z 195 

 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  
1 706 250,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 736 250,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. V anotaci projektu opravit název žadatele – obec Svárov. 

2. Kvantifikovat CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci. 

3. Z KA Informační kampaně (v Žádosti o podporu a v 
relevantních přílohách) vypustit přípravu a vydávání 
místního zpravodaje. 

4. KA Rozvoj komunikace na sociálních sítích odstranit ze 
Žádosti o podporu a z relevantních příloh. 

5. V Přehledu nákladů u KA Webové stránky opravit částku 
nákladů na aktivitu v souladu s rozpočtovou položkou 
1.1.4.2 – odstranit mapové portály a digitalizaci kroniky. 

6. Opravit popis hodnoty indikátoru 6 26 00 – dle popisu 
hodnoty indikátoru 6 00 00 budou podmínky bagatelní 
podpory splněny. 

7. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

8. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

9. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 



 

 

  Strana: 103 z 195 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 80. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016757 

Žadatel Město Jirkov 

Název projektu Přívětivé a otevřené město Jirkov 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 908 650,00 

Body z věcného hodnocení 81,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 908 650,00 

důvod Kč

1.1.1.1.1 Odborný pracovník

Pracovní náplň pozice obsahuje některé činnosti, které 

náleží mezi standardní manažerské a koordinační práce a 

mají být dle metodiky OPZ hrazeny z nepřímých nákladů, 

a dále obsahuje činnosti související s přípravou a 

vydáváním místního zpravodaje, které byly vypuštěny. Z 

těchto důvodů je krácen úvazek z 1,0 na 0,5, jednotková 

cena je krácena z 35 000 Kč na 17 500 Kč.

385 000,00

1.1.3.1.2.1
Elektronická úřední 

deska

Není dostatečně zdůvodněna potřeba pořízení 2 ks 

Elektronických úředních desek v obci. Nákup druhého 

kusu není v souladu s podmínkami 3E. Kráceno na 1 ks.

350 000,00

1.1.4.3 Informační kampaně

Příprava a vydávání místního zpravodaje není dostatečně 

provázána s nástrojem přívětivého úřadu informační 

kampaně. Nástroje přívětivého úřadu mají v projektu být 

zavedeny / rozvíjeny, nelze financovat jejich běžnou a 

rutinní realizaci. Položka je krácena o 280 000 Kč.

280 000,00

1.1.4.5
Rozvoj komunikace 

na sociálních sítích

Aktivita není v souladu s nástroji přívětivého úřadu dle 

přílohy č. 2 Výzvy. Kráceno v plné výši.
350 000,00

krácení v PN: 1 365 000,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 1 706 250,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 104 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. V příloze Žádosti o podporu „Projektový záměr“ uvést 
informace u pozice 1.1.1.2.1 Odborný zpracovatel 
Komunikační strategie města Jirkov do souladu s 
rozpočtem projektu a s údaji v Přehledu nákladů u KA1. 
Upravit úvazek (počet hodin) na projektu, sazbu mzdy 
včetně odvodů a také formu zapojení (bude uzavřena 
DPČ, nikoli DPP). 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR 
 z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 81. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016867 

Žadatel Statutární město Ostrava 

Název projektu Přívětivý úřad Poruba 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 979 999,88 

Body z věcného hodnocení 81,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 979 999,88 



 

 

  Strana: 105 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit a kvantifikovat CS Obce a kraje a jejich 
zaměstnanci a CS Volení zástupci. 

2. Mezi výstupy KA 2 doplnit Zprávu z průzkumu veřejného 
mínění. 

3. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

4. Upravit hodnotu indikátoru 8 05 00 na hodnotu 1 – 
zveřejnit vytvořenou Zprávu z průzkumu veřejného 
mínění. 

5. Položku rozpočtu 1.1.3.1.1 Pořízení odpisovaného 
nehmotného majetku přesunout do neinvestic – 
vytvořením podpoložky v kapitole 1.1.3.2.1 Neodpisovaný 
nehmotný majetek. 

6. V rozpočtu projektu rozpoložkovat kapitolu 1.1.1.1 
Pracovní smlouvy, kapitolu 1.1.3.1.2 Pořízení 
odpisovaného hmotného majetku, kapitolu 1.1.3.2.1 
Neodpisovaný nehmotný majetek a kapitolu 1.1.4 Nákup 
služeb dle přehledu nákladů u jednotlivých klíčových 
aktivit. 

7. Osoby na pozicích Odborný pracovník 1 a Odborný 
pracovník 2 nesmějí v úvazcích hrazených z přímých 
nákladů projektu vykonávat činnosti spadající svým 
charakterem mezi standardní manažerské a koordinační 
práce (nepřímé náklady dle pravidel OPZ). 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 82. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016755 

Žadatel Statutární město Zlín 

Název projektu Moderní a přívětivě komunikující město Zlín 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 248 900,00 

Body z věcného hodnocení 81,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 



 

 

  Strana: 106 z 195 

 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 248 900,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

2. Doplnit popis hodnoty „nerelevantní“ u všech indikátorů, 
které nejsou pro projekt relevantní. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 83. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016779 

Žadatel Královéhradecký kraj 

Název projektu Rozvoj systému hospodaření s energií v Královéhradeckém kraji 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 998 212,38 

Body z věcného hodnocení 81,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 



 

 

  Strana: 107 z 195 

 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
62 500,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 935 712,38 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Uvést v Žádosti o podporu v popisu KA a v popisu 
hodnoty indikátorů 6 00 00 a 6 26 00, že žádný účastník 
vzdělávání nesplní limit bagatelní podpory. 

2. Doplnit popis hodnoty „nerelevantní“ u všech indikátorů, 
které nejsou pro projekt relevantní. 

3. V rozpočtu projektu vytvořit v souladu s popisem KA a 
přílohami položku 1.1.3.1.1.3 Kalendář revizí. Částku ve 
výši 83 490,00 Kč pro tuto položku přesunout z položky 
1.1.3.1.1.1 Systém evidence spotřeb. 

4. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

5. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 84. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016892 

Žadatel Město Rychvald 

důvod Kč

1.1.4.3 Vzdělávání

Konzultant CIRI je zaměstnancem příspěvkové organizace, 

nespadá tedy do Výzvou vymezených CS - proto nelze 

podpořit jeho vzdělávání. Položka krácena o jednu jednotku 

na 50 000 Kč.

50 000,00

krácení v PN: 50 000,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 62 500,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 108 z 195 

 

Název projektu Rozvoj komunikačních nástrojů města Rychvald 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 809 125,00 

Body z věcného hodnocení 81,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
97 500,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 711 625,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Do výstupů KA Informační kampaně doplnit Zprávu s 
vyhodnocením pilotní kampaně na sociálních sítích. 

2. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

3. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 



 

 

  Strana: 109 z 195 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 85. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016862 

Žadatel Obec Strašov 

Název projektu Zvýšení kvality komunikace v obci Strašov 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 015 795,00 

Body z věcného hodnocení 81,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez podmínek. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 015 795,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Bez podmínek. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

důvod Kč

1.1.3.2.2.2 Videokamera
V popisu KA není zdůvodněna nezbytnost vybavení ani 

jeho využití pro cílovou skupinu. Kráceno v plné výši.
40 000,00

1.1.3.2.2.3 Dron
V popisu KA není zdůvodněna nezbytnost vybavení ani 

jeho využití pro cílovou skupinu. Kráceno v plné výši.
38 000,00

krácení v PN: 78 000,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 97 500,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 110 z 195 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 86. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016799 

Žadatel Moravskoslezský kraj 

Název projektu Vstřícný a kompetentní KÚ MSK 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 987 500,00 

Body z věcného hodnocení 80,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 987 500,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit a kvantifikovat CS Volení zástupci.  

2. Z popisu CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci odstranit 
příspěvkové organizace, které nejsou Výzvou 
podporovány. 

3. Upravit hodnotu indikátorů 6 00 00, 6 80 01 a 8 05 00 na 
hodnotu 0 – nejsou relevantní pro tento projekt. 

4. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 



 

 

  Strana: 111 z 195 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 87. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016842 

Žadatel Obec Kamýk nad Vltavou 

Název projektu Přívětivé úřady v regionu Sedlčansko 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 319 312,50 

Body z věcného hodnocení 80,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 319 312,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 4 – doplnit 
názvy institucí a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

2. Doplnit popis hodnoty „nerelevantní“ a hodnotu 0 u všech 
indikátorů, které nejsou pro projekt relevantní. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 88. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016855 

Žadatel Město Čáslav 



 

 

  Strana: 112 z 195 

 

Název projektu Efektivní a přívětivá správa města Čáslavi 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 998 064,84 

Body z věcného hodnocení 80,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
2 984 776,34 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

7 013 288,50 



 

 

  Strana: 113 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Uvést do popisu KA 01 Přívětivý úřad – Komunikační 
strategie města Čáslav, že Komunikační strategie bude 
vytvořena dle typologie strategických a prováděcích 
dokumentů. Dále uvést, že implementace strategie bude 
provedena formou pilotního ověření. 

2. KA 05 Přívětivý úřad – Rozvoj komunikace na sociálních 
sítích a participace veřejnosti na strategickém plánování 
města odstranit ze Žádosti o podporu a z relevantních 
příloh. 

3. Uvést do popisu KA 06 Přívětivý úřad – Portál občana, že 
Portál občana bude propojen s národním Portálem 
občana na ministerstvu vnitra. 

4. Do výstupů KA 07 Procesní řízení – E-jednání a E-
hlasování doplnit Analýzu procesu vhodného k 
automatizaci nebo robotizaci. 

5. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

6. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 



 

 

  Strana: 114 z 195 

 

 
 
 

důvod Kč

1.1.1.1.1
Expert pro komunikaci s občany 

(KA01 a KA05)

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní pozice 

nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, že je z projektu 

odstraněna KA05. Kráceno z úvazku 1,0 na 0,5.

603 000,00

1.1.1.2.1

Odborný pracovník pro vyhotovení 

mapového portálu GIS - 2 osoby 

(KA03)

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní pozice 

nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, že odborné aktivity 

projektu bude zajišťovat externí dodavatel. Kráceno na polovinu.

725 000,00

1.1.1.2.2 Expert pro mapový portál GIS (KA02)

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní pozice 

nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, že odborné aktivity 

projektu bude zajišťovat externí dodavatel. Kráceno na polovinu.

173 250,00

1.1.3.1.2.2
Stacionární dataprojektor pro 

konferenční systém (KA05)

V popisu KA není zdůvodněna nezbytnost vybavení ani jeho využití pro 

cílovou skupinu. KA05 nemá vazbu na rozvoj komunikace na sociálních 

sítích dle podmínek přílohy č. 2 Výzvy. Jedná se o modernizaci stávajícího 

zařízení úřadu. Z tohoto důvodu se jedná o neefektivní a nezpůsobilý výdaj. 

Kráceno v plné výši.

45 390,00

1.1.3.1.2.3

Konferenční a hlasovací systém 

včetně kamerového systému a 

ozvučení (KA05)

V popisu KA není zdůvodněna nezbytnost vybavení ani jeho využití pro 

cílovou skupinu. KA05 nemá vazbu na rozvoj komunikace na sociálních 

sítích dle podmínek přílohy č. 2 Výzvy. Jedná se o modernizaci stávajícího 

zařízení úřadu. Z tohoto důvodu se jedná o neefektivní a nezpůsobilý výdaj. 

Kráceno v plné výši.

701 182,43

1.1.3.2.2.1
Notebook vč. monitoru - expert pro 

komunikaci s občany KA01 a KA05

Krácení dle doporučených jednotkových cen používaných v rámci OPZ. 

Dále kráceno dle úvazku pozice 1.1.1.1.1 na polovinu částky 17 000 Kč dle 

cen obvyklých.

17 858,64

1.1.3.2.2.2

Sestava PC stolní (Odborný 

pracovník pro vyhotovení mapového 

portálu GIS - KA03 2x, Expert pro 

mapový portál GIS - KA02)

Krácení dle doporučených jednotkových cen používaných v rámci OPZ. 

Dále kráceno dle úvazků členů RT na  0,75 + 0,13 částky 16 000 Kč dle cen 

obvyklých.

40 130,00

1.1.3.2.2.3

Multifunkční zařízení pro intenzivní 

využití (Odborný pracovník pro 

vyhotovení mapového portálu GIS - 

KA03)

Kráceno dle úvazku pozice 1.1.1.2.1 na 1 kus, tj. na polovinu částky. 19 400,00

1.1.3.2.2.4

Tablet (Odborný pracovník pro 

vyhotovení mapového portálu GIS - 

KA03)

V popisu KA není zdůvodněna nezbytnost vybavení ani jeho využití pro 

cílovou skupinu. Kráceno v plné výši.
13 000,00

1.1.3.2.2.5 Zařízení pro WiFi (KA05)
V popisu KA není zdůvodněna nezbytnost vybavení ani jeho využití pro 

cílovou skupinu. Kráceno v plné výši.
9 000,00

1.1.3.2.2.6

Židle kancelářská - (Odborný 

pracovník pro vyhotovení mapového 

portálu GIS - KA03 2x, Expert pro 

komunikaci s občany KA01 a KA05, 

Expert pro mapový portál GIS - 

KA02)

Krácení s ohledem na počet úvazků členů RT na  1,38 kusu. 11 528,00

1.1.3.2.2.7

Stůl pracovní kancelářský - (Odborný 

pracovník pro vyhotovení mapového 

portálu GIS - KA03 2x, Expert pro 

komunikaci s občany KA01 a KA05, 

Expert pro mapový portál GIS KA02)

Krácení s ohledem na počet úvazků členů RT na  1,38 kusu. 18 340,00

1.1.3.2.2.8

Skříň policová vysoká s dveřmi -

(Odborný pracovník pro vyhotovení 

mapového portálu GIS - KA03 2x, 

Expert pro komunikaci s občany 

KA01 a KA05, Expert pro mapový 

portál GIS - KA02)

Krácení s ohledem na počet úvazků členů RT na  1,38 kusu. 10 742,00

krácení v PN: 2 387 821,07

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 2 984 776,34

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 115 z 195 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 89. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016863 

Žadatel Sdružení obcí ČISTÁ JIHLAVA 

Název projektu Komunikace obcí s veřejností v DSO Čistá Jihlava 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 7 843 335,80 

Body z věcného hodnocení 80,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
1 155 497,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 687 838,80 



 

 

  Strana: 116 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Do přehledu nákladů KA 1, 2 a 3 konkrétně vyčíslit 
finanční náklady aktivit – dle rozpočtu projektu po 
úpravách. 

2. Do popisu KA 2 uvést pořizované nástroje – dle přehledu 
nákladů u této KA.  

3. Do popisu KA 3 uvést jednotlivá témata školení – dle 
přílohy Popis klíčových aktivit a harmonogram projektu.  

4. Upravit popis hodnoty indikátorů 6 80 00 a 6 80 02 – v 
souladu s cílovou hodnotou 9.  

5. Položky rozpočtu 1.1.4.03, 1.1.4.04 a 1.1.4.05 
Elektronické úřední desky přesunout do investic – 
vytvořením podpoložek v kapitole 1.1.3.1.2 Pořízení 
odpisovaného hmotného majetku. 

6. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

7. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 
 
 

důvod Kč

1.1.4.03
Elektronická úřední 

deska zeď 65

V popisu klíčové aktivity je uvedena pouze jedna EÚD pro 

obec Šumice, druhá EÚD v popisu neuvedena. Kráceno o 

jeden kus.

325 460,00

1.1.4.04
Elektronická úřední 

deska stojan 55

Kráceny 2 EÚD z důvodu efektivity a hospodárnosti. 

Akceptovatelná pouze 1 EÚD pro obec s ohledem na její 

velikost. 

679 320,00

krácení v PN: 1 004 780,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 1 155 497,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 117 z 195 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 90. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016835 

Žadatel Městys Okříšky 

Název projektu Rozvoj a zavádění nových komunikačních nástrojů v Okříškách 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 891 175,00 

Body z věcného hodnocení 80,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
542 425,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 348 750,00 



 

 

  Strana: 118 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Z KA Informační kampaně (v Žádosti o podporu a v 
relevantních přílohách) vypustit přípravu a vydávání 
místního zpravodaje. 

2. KA Rozvoj komunikace na sociálních sítích odstranit ze 
Žádosti o podporu a z relevantních příloh. 

3. Upravit hodnotu indikátoru 6 26 00 na hodnotu 3 – dle 
popisu hodnoty indikátoru 6 00 00 splní limit bagatelní 
podpory 3 účastníci vzdělávání. 

4. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

5. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

6. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR 
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 



 

 

  Strana: 119 z 195 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 91. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016586 

Žadatel Město Králíky 

Název projektu Městský úřad Králíky - Přívětivý úřad 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 743 650,00 

Body z věcného hodnocení 79,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
8 375,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 735 275,00 

důvod Kč

1.1.1.3.1 Odborný pracovník

Pracovní náplň pozice obsahuje některé činnosti, které 

náleží mezi standardní manažerské a koordinační práce a 

mají být dle metodiky OPZ hrazeny z nepřímých nákladů, 

a dále obsahuje činnosti související s přípravou a 

vydáváním místního zpravodaje, které byly vypuštěny. Z 

těchto důvodů je položka krácena na polovinu.

99 000,00

1.1.3.2.2.1
Digitální 

videokamera

S ohledem zrušení KA Rozvoj komunikace na sociálních 

sítích a krácení položky 1.1.4.5 je položka krácena v plné 

výši.

8 500,00

1.1.4.3 Informační kampaně

Příprava a vydávání místního zpravodaje není dostatečně 

provázána s nástrojem přívětivého úřadu informační 

kampaně. Nástroje přívětivého úřadu mají v projektu být 

zavedeny / rozvíjeny, nelze financovat jejich běžnou a 

rutinní realizaci. Položka je krácena o 306 000 Kč.

306 000,00

1.1.4.5
Rozvoj komunikace 

na sociálních sítích

Aktivita není v souladu s nástroji přívětivého úřadu dle 

přílohy č. 2 Výzvy. Kráceno v plné výši.
152 000,00

krácení v PN: 565 500,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 542 425,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 120 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doložit před zahájením realizace projektu dosažení 
kategorie D u MA21. 

2. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

3. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 92. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016709 

Žadatel Město Staré Město 

Název projektu 
Implementace prvků eGovernmentu pro Městský úřad Staré 
Město 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 335 760,03 

Body z věcného hodnocení 79,38 

Shrnutí projednání žádosti 

důvod Kč

1.1.3.2.1.1
Kancelářský 

balíček (KA 04)

Krácení s ohledem na počet úvazků členů projektového 

týmu. Kráceno na 0,8 kusu.
1 300,00

1.1.3.2.2.1

Notebook s 

operačním 

systémem (KA 04)

Krácení s ohledem na počet úvazků členů projektového 

týmu. Kráceno na 0,8 kusu.
3 400,00

1.1.3.2.2.2
Tiskárna - 

černobílá (KA 04)

Krácení s ohledem na počet úvazků členů projektového 

týmu. Kráceno na 0,8 kusu.
1 000,00

1.1.3.2.2.3
Mobilní telefon (KA 

04)

Krácení s ohledem na počet úvazků členů projektového 

týmu. Kráceno na 0,8 kusu.
1 000,00

krácení v PN: 6 700,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 8 375,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 121 z 195 

 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 335 760,03 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

2. Upravit hodnotu indikátoru 8 05 00 na hodnotu 1 – 
zveřejnit vytvořenou Koncepci komunikace s veřejností 
včetně akčního plánu jako 1 dokument. 

3. Doplnit popis hodnoty „nerelevantní“ u všech indikátorů, 
které nejsou pro projekt relevantní. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 93. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016813 

Žadatel Město Nový Jičín 

Název projektu Efektivní veřejná správa - Město Nový Jičín 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 987 500,00 

Body z věcného hodnocení 79,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 



 

 

  Strana: 122 z 195 

 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt doporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 987 500,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 94. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016860 

Žadatel Město Vrbno pod Pradědem 

Název projektu Efektivní úřad ve městě Vrbno pod Pradědem 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 205 811,25 

Body z věcného hodnocení 78,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 



 

 

  Strana: 123 z 195 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 205 811,25 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Do výstupů KA 1 Zavedení automatizace v procesním 
řízení města doplnit Analýzu procesu vhodného k 
automatizaci nebo robotizaci. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 8 05 00 na hodnotu 2 – 
zveřejnit vytvořenou Evaluační zprávu. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 95. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016694 

Žadatel Město Litvínov 

Název projektu Přívětivý úřad Litvínov II. 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 728 178,75 

Body z věcného hodnocení 78,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez podmínek. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 728 178,75 



 

 

  Strana: 124 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Bez podmínek. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR 

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 96. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016671 

Žadatel Mikroregion Morkovsko 

Název projektu Rozvoj eGovernmentu v obcích Mikroregionu Morkovsko 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 496 377,50 

Body z věcného hodnocení 78,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 496 377,50 



 

 

  Strana: 125 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit a kvantifikovat CS Obce a kraje a jejich 
zaměstnanci. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 00 a 6 80 02 na hodnotu 
14 – doplnit názvy institucí a opatření v oblasti 
strategického řízení (aktivity Přívětivého úřadu). 

3. Upravit hodnotu indikátoru 8 05 00 na hodnotu 1 – 
zveřejnit vytvořenou Koncepci komunikace s veřejností 
včetně akčního plánu jako 1 dokument. 

4. Doplnit popis hodnoty „nerelevantní“ u všech indikátorů, 
které nejsou pro projekt relevantní. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 97. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016693 

Žadatel Obec Nadějkov 

Název projektu 
Rozvoj a zavádění nových komunikačních nástrojů v obci 
Nadějkov 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 503 750,00 

Body z věcného hodnocení 77,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  
2 153 125,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 350 625,00 



 

 

  Strana: 126 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Z KA Informační kampaně (v Žádosti o podporu a v 
relevantních přílohách) vypustit přípravu a vydávání 
místního zpravodaje. 

2. KA Rozvoj komunikace na sociálních sítích odstranit ze 
Žádosti o podporu a z relevantních příloh. 

3. Upravit hodnotu indikátoru 6 00 00 na hodnotu 0 – žádný 
účastník vzdělávání nesplní limit bagatelní podpory. 

4. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

5. V rozpočtu projektu rozpoložkovat kapitolu 1.1.1.1 
Pracovní smlouvy a kapitolu 1.1.3.1.2 Pořízení 
odpisovaného hmotného majetku dle přehledu nákladů u 
jednotlivých klíčových aktivit. 

6. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

7. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 



 

 

  Strana: 127 z 195 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 98. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016817 

Žadatel Obec Zdiby 

Název projektu Efektivní a přívětivá veřejná správa obce Zdiby 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 235 725,00 

Body z věcného hodnocení 77,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  
397 350,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 838 375,00 

důvod Kč

1.1.1.1 Pracovní smlouvy

Pracovní náplň pozice obsahuje některé činnosti, které 

náleží mezi standardní manažerské a koordinační práce a 

mají být dle metodiky OPZ hrazeny z nepřímých nákladů, 

a dále obsahuje činnosti související s přípravou a 

vydáváním místního zpravodaje, které byly vypuštěny. Z 

těchto důvodů je krácen úvazek z 1,0 na 0,5, jednotková 

cena je krácena z 35 000 Kč na 17 500 Kč.

367 500,00

1.1.3.1.2

Pořízení 

odpisovaného 

hmotného majetku

Není dostatečně zdůvodněna potřeba pořízení 4 ks 

Elektronických úředních desek v obci. Nákup dalších 3 

kusů není v souladu s podmínkami 3E. Kráceno na 1 ks.

1 050 000,00

1.1.4.3
Rozvoj komunikace 

na sociálních sítích

Aktivita není v souladu s nástroji přívětivého úřadu dle 

přílohy č. 2 Výzvy. Kráceno v plné výši.
32 000,00

1.1.4.4 Informační kampaně

Příprava a vydávání místního zpravodaje není dostatečně 

provázána s nástrojem přívětivého úřadu informační 

kampaně. Nástroje přívětivého úřadu mají v projektu být 

zavedeny / rozvíjeny, nelze financovat jejich běžnou a 

rutinní realizaci. Položka je krácena o 273 000 Kč.

273 000,00

krácení v PN: 1 722 500,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 2 153 125,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 128 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

2. Upravit hodnotu indikátoru 8 05 00 na hodnotu 1 – 
zveřejnit vytvořenou Strategii komunikace s veřejností v 
obci Zdiby včetně Strategie komunikace na sociálních 
sítích jako 1 dokument. 

3. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

4. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 99. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016692 

Žadatel Obec Sokoleč 

Název projektu Zavedení nových nástrojů komunikace s veřejností 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 059 375,00 

Body z věcného hodnocení 77,50 

Shrnutí projednání žádosti 

důvod Kč

1.1.4.1

PR konzultant, 

externí odborník, 

vedení teamu obce 

za účelem rozjezdu 

profesionální 

komunikace

S ohledem na plánované školení a další pozici rozpočtu 

1.1.1.1.1 PR manažer je tato položka neúčelná, 

nehospodárná a neefektivní. Kráceno v plné výši.

300 000,00

1.1.4.9 Mobilní rozhlas
Krácení poplatku na období předpokládané funkčnosti 

mobilního rozhlasu - 12 měsíců.
17 880,00

krácení v PN: 317 880,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 397 350,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 129 z 195 

 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  
547 500,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 511 875,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Z KA Informační kampaně (v Žádosti o podporu a v 
relevantních přílohách) vypustit přípravu a vydávání 
místního zpravodaje. 

2. KA Rozvoj komunikace na sociálních sítích odstranit ze 
Žádosti o podporu a z relevantních příloh. 

3. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

4. Doplnit popis hodnoty u indikátoru 8 05 00 – bude 
zveřejněn vytvořený dokument Jednotná vizuální identita 
obce. 

5. Doplnit popis hodnoty u všech indikátorů. 

6. V rozpočtu projektu rozpoložkovat kapitolu 1.1.1.1 
Pracovní smlouvy a kapitolu 1.1.3.1.2 Pořízení 
odpisovaného hmotného majetku dle přehledu nákladů u 
jednotlivých klíčových aktivit. 

7. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

8. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 



 

 

  Strana: 130 z 195 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 100. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016786 

Žadatel Statutární město Kladno 

Název projektu Korporátní komunikace Statutárního města Kladna 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 728 797,60 

Body z věcného hodnocení 76,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  
960 148,80 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 768 648,80 

důvod Kč

1.1.1.1 Pracovní smlouvy

Pracovní náplň pozice obsahuje některé činnosti, které 

náleží mezi standardní manažerské a koordinační práce a 

mají být dle metodiky OPZ hrazeny z nepřímých nákladů, 

a dále obsahuje činnosti související s přípravou a 

vydáváním místního zpravodaje, které byly vypuštěny. Z 

těchto důvodů je krácen úvazek z 0,5 na 0,25, jednotková 

cena je krácena z 15 000 Kč na 7 500 Kč.

165 000,00

1.1.4.2
Rozvoj komunikace 

na sociálních sítích

Aktivita není v souladu s nástroji přívětivého úřadu dle 

přílohy č. 2 Výzvy. Kráceno v plné výši.
20 000,00

1.1.4.3 Informační kampaně

Příprava a vydávání místního zpravodaje není dostatečně 

provázána s nástrojem přívětivého úřadu informační 

kampaně. Nástroje přívětivého úřadu mají v projektu být 

zavedeny / rozvíjeny, nelze financovat jejich běžnou a 

rutinní realizaci. Položka je krácena o 253 000 Kč.

253 000,00

krácení v PN: 438 000,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 547 500,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 131 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Uvést v Žádosti o podporu v popisu KA a v popisu 
hodnoty indikátorů 6 00 00 a 6 26 00, že žádný účastník 
vzdělávání nesplní limit bagatelní podpory. 

2. Doplnit popis hodnoty u indikátoru 8 05 00 – bude 
zveřejněna také vytvořená Strategie komunikace na 
sociálních sítích. 

3. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

4. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 101. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016871 

Žadatel Město Brandýs nad Orlicí 

Název projektu Přívětivý úřad ve městě Brandýs nad Orlicí 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 373 125,00 

Body z věcného hodnocení 76,88 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

důvod Kč

1.1.1.1.1

Odborný garant pro oblast 

Strategie komunikace s 

veřejností, zavádění nových 

nástrojů elektronické 

komunikace a komunikace 

chytrých řešení

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní 

pozice nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, 

že odborné aktivity projektu bude zajišťovat externí 

dodavatel. Kráceno z úvazku 1,0 na 0,5.

834 912,00

krácení v PN: 834 912,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 960 148,80

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 132 z 195 

 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
1 999 375,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 373 750,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. KA Mobilní aplikace odstranit ze Žádosti o podporu a z 
relevantních příloh. V rozpočtu projektu nejsou finanční 
prostředky pro tuto aktivitu (položka 1.1.4.4 Tvorba 
mobilní aplikace je ve výši 0,00 Kč). 

2. Z KA Informační kampaně (v Žádosti o podporu a v 
relevantních přílohách) vypustit přípravu a vydávání 
místního zpravodaje. 

3. KA Rozvoj komunikace na sociálních sítích odstranit ze 
Žádosti o podporu a z relevantních příloh. 

4. Upravit hodnotu indikátoru 6 26 00 na hodnotu 3 – dle 
Žádosti o podporu splní limit bagatelní podpory 3 
účastníci vzdělávání včetně osvědčení. 

5. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

6. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

7. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 



 

 

  Strana: 133 z 195 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 102. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016901 

Žadatel 
Mikroregion - Sdružení obcí Osoblažska, zkráceně Mikroregion 
Osoblažsko 

Název projektu 
Zavedení moderních nástrojů komunikace s veřejností v obcích 
Krnovska, Albrechticka a Osoblažska 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 8 604 986,25 

Body z věcného hodnocení 76,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 604 986,25 

důvod Kč

1.1.1.1.1 Odborný pracovník

Pracovní náplň pozice obsahuje některé činnosti, které 

náleží mezi standardní manažerské a koordinační práce a 

mají být dle metodiky OPZ hrazeny z nepřímých nákladů, 

a dále obsahuje činnosti související s přípravou a 

vydáváním místního zpravodaje, které byly vypuštěny. Z 

těchto důvodů je krácen úvazek z 1,0 na 0,5, jednotková 

cena je krácena z 35 000 Kč na 17 500 Kč.

385 000,00

1.1.3.1.2.1
Elektronické úřední 

desky

Není dostatečně zdůvodněna potřeba pořízení 2 ks 

Elektronických úředních desek v obci. Nákup druhého 

kusu není v souladu s podmínkami 3E. Kráceno na 1 ks.

350 000,00

1.1.3.2.2.1
Digitální 

videokamera

S ohledem na krácení položky 1.1.4.5 je krácena položka v 

plné výši.
8 500,00

1.1.4.3 Informační kampaně

Příprava a vydávání místního zpravodaje není dostatečně 

provázána s nástrojem přívětivého úřadu informační 

kampaně. Nástroje přívětivého úřadu mají v projektu být 

zavedeny / rozvíjeny, nelze financovat jejich běžnou a 

rutinní realizaci. Položka je krácena o 660 000 Kč.

660 000,00

1.1.4.5
Rozvoj komunikace 

na sociálních sítích

Aktivita není v souladu s nástroji přívětivého úřadu dle 

přílohy č. 2 Výzvy. Kráceno v plné výši.
196 000,00

krácení v PN: 1 599 500,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 1 999 375,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 134 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit a kvantifikovat CS DSO a jejich zaměstnanci. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 11 – 
doplnit názvy institucí a opatření v oblasti strategického 
řízení (aktivity Přívětivého úřadu). 

3. Položku rozpočtu 1.1.1.2.3 Lektor elektronické 
komunikace přejmenovat na Lektor elektronické 
komunikace a pracovník pro analýzu komunikace na 
sociálních sítích. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 103. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016699 

Žadatel Město Hrádek nad Nisou 

Název projektu Hrádek nad Nisou - vstříc občanům! 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 384 080,00 

Body z věcného hodnocení 76,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

VK svým hlasováním stanovila, že projekt by bylo možné podpořit pouze za podmínky snížení 
rozpočtu o celkem 1 384 080,00 Kč. Není splněna podmínka přílohy č. 2 Výzvy – provazba 
konkrétních nástrojů na existující strategický nebo prováděcí dokument.  Rozpočet projektu 
po snížení o tuto částku je ve výši 0,00 Kč. Schválení podmínek realizace v tomto znění bylo 
rozhodnutím o nedoporučení projektu k podpoře. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

0,00 



 

 

  Strana: 135 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. KA Hrádek nad Nisou – vstříc občanům! odstranit ze 
Žádosti o podporu a z relevantních příloh. Není splněna 
podmínka přílohy č. 2 Výzvy – provazba konkrétních 
nástrojů na existující strategický nebo prováděcí 
dokument. 

2. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 104. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016780 

Žadatel Město Vyškov 

Název projektu Efektivní veřejná správa - Město Vyškov 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 967 000,00 

Body z věcného hodnocení 76,25 

Shrnutí projednání žádosti 

důvod Kč

1.1.1.1.1
Koordinátor komunikace 

s veřejností (0,6 úvazku)

Není splněna podmínka přílohy č. 2 Výzvy - provazba 

konkrétního nástroje na existující strategický nebo 

prováděcí dokument. Kráceno v plné výši.

627 264,00

1.1.3.1.2.1
Elektronická úřední 

deska

Není splněna podmínka přílohy č. 2 Výzvy - provazba 

konkrétního nástroje na existující strategický nebo 

prováděcí dokument. Kráceno v plné výši.

350 000,00

1.1.4.1
Vzdělávání úředníků - 

odborné školení, kurzy

Vzdělávání je ve Výzvě č. 109 podporováno pouze v 

návaznosti na realizování nástrojů Přívětivého úřadu. S 

ohledem na krácení položek 1.1.1.1.1 a 1.1.3.1.2.1 

kráceno v plné výši.

80 000,00

1.1.5.1
Příprava na umístění 

úřední desky

Není splněna podmínka přílohy č. 2 Výzvy - provazba 

konkrétního nástroje na existující strategický nebo 

prováděcí dokument. Kráceno v plné výši.

50 000,00

krácení v PN: 1 107 264,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 1 384 080,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 136 z 195 

 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
298 332,50 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 668 667,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Do výstupů KA1 Procesní řízení doplnit Analýzu procesu 
vhodného k automatizaci nebo robotizaci. 

2. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

3. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 



 

 

  Strana: 137 z 195 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 105. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016767 

Žadatel Město Valašské Klobouky 

Název projektu Efektivnější veřejná správa ve městě Valašské Klobouky 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 965 000,00 

Body z věcného hodnocení 75,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

VK svým hlasováním stanovila, že projekt by bylo možné podpořit pouze za podmínky snížení 
rozpočtu o celkem 1 485 967,50 Kč. Rozpočet projektu po snížení o tuto částku nesplňuje 
podmínku Výzvy, bod 3. 6 „Minimální výše celkových způsobilých výdajů projektu nesmí být 
nižší než 1 000 000 Kč“. Schválení podmínek realizace v tomto znění bylo rozhodnutím o 
nedoporučení projektu k podpoře. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

479 032,50 

důvod Kč

1.1.4.3

Využívání 

komunikační 

platformy

Komunikační platforma dle popisu neodpovídá procesu, 

který by měl být automatizován / robotizován. Jedná o 

nástroj pro online komunikaci, nikoliv proces probíhající 

bez aktivního lidského řízení. Kráceno v plné výši. 

100 000,00

1.1.4.4

Vzdělávání 

související s 

procesem 

automatizace a 

robotizace

V návaznosti na  krácení procesu Komunikační platformy 

krácena částka školení o 1/3. 
58 666,00

1.1.4.5

Implementace 

komunikační 

platformy

Komunikační platforma dle popisu neodpovídá procesu, 

který by měl být automatizován/robotizován. Jedná o 

nástroj pro online komunikaci, nikoliv proces probíhající 

bez aktivního lidského řízení. Kráceno v plné výši. 

80 000,00

krácení v PN: 238 666,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 298 332,50

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 138 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. KA Rozvoj komunikace úřadu s veřejností odstranit ze 
Žádosti o podporu a z relevantních příloh. 

2. Doplnit popis hodnoty u všech indikátorů. 

3. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

4. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 106. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016741 

Žadatel Město Vimperk 

důvod Kč

1.1.1.1.1

Metodik projektu 

(KA1 – KA3) – 

pracovní smlouva 

0,3 úvazku 

S ohledem na zrušení KA1 úměrně krácen úvazek člena 

RT na 0,15 úvazku.
144 000,00

1.1.3.1.1.1
Elektronická úřední 

deska - KA1

Není splněna podmínka přílohy č. 2 Výzvy - provazba 

konkrétního nástroje na existující strategický nebo 

prováděcí dokument. Kráceno v plné výši.

400 000,00

1.1.3.2.2.1

Mini notebook - 

metodik projektu (KA 

1 - KA 3)

Metodik bude do projektu (v rámci PN) zapojen úvazkem 

0,15. Notebook pro metodika je možno z PN nárokovat ve 

stejném poměru - tedy úvazkem 0,15. Z PN lze hradit 2 

550 Kč (0,15 x 17 000 Kč, kde 17 000 Kč je maximální 

částka dle obvyklých cen v OPZ).

11 450,00

1.1.4.1

Aktualizace 

webových stránek - 

KA1

Není splněna podmínka přílohy č. 2 Výzvy - provazba 

konkrétního nástroje na existující strategický nebo 

prováděcí dokument. Kráceno v plné výši.

200 000,00

1.1.4.3
Získání Big dat -  

KA1

Aktivita není v souladu s nástroji přívětivého úřadu dle 

přílohy č. 2 Výzvy. Kráceno v plné výši.
400 000,00

krácení v PN: 1 155 450,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 1 485 967,50

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 139 z 195 

 

Název projektu Kvalitní úřad, spokojený občan 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 741 512,50 

Body z věcného hodnocení 75,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 741 512,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Do výstupů KA 02 Procesní řízení doplnit Analýzu 
procesu vhodného k automatizaci nebo robotizaci. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 00 00 a 6 26 00 na hodnotu 
8 – dle Žádosti o podporu splní limit bagatelní podpory 8 
účastníků vzdělávání CAF týmu. 

3. V rozpočtu projektu rozpoložkovat kapitolu 1.1.1.2 
Dohody o pracovní činnosti dle přehledu nákladů u 
jednotlivých klíčových aktivit. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 107. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016701 

Žadatel Město Rosice 

Název projektu Město Rosice - otevřeně, vstřícně a trasparentně 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 774 700,00 



 

 

  Strana: 140 z 195 

 

Body z věcného hodnocení 75,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
330 000,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 444 700,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Do výstupů KA 01 Realizace a implementace projektu 
doplnit Analýzu procesu vhodného k automatizaci nebo 
robotizaci. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 00 00 na hodnotu 0 – žádný 
účastník vzdělávání nesplní limit bagatelní podpory. 

3. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

4. Položku rozpočtu 1.1.3.1.1.4. Modernizace www stránek 
města přesunout do nákupu služeb – vytvořením 
podpoložky v kapitole 1.1.4 Nákup služeb.  

5. Položku rozpočtu 1.1.4.3 Mapový portál GIS přesunout do 
investic – vytvořením podpoložky v kapitole 1.1.3.1.1 
Pořízení odpisovaného nehmotného majetku. 

6. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

7. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 



 

 

  Strana: 141 z 195 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 108. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016751 

Žadatel Město Český Krumlov 

Název projektu Efektivní komunikace města Český Krumlov 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 544 477,50 

Body z věcného hodnocení 75,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
137 300,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 407 177,50 

důvod Kč

1.1.4.1

Nástroj na 

komunikaci a sdílení 

informací s PO

Příspěvkové organizace nejsou podporovanou CS. 

Kráceno v plné výši. 
264 000,00

krácení v PN: 264 000,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 330 000,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 142 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 01 na hodnotu 0 – 
opatření v oblasti řízení kvality není relevantní pro tento 
projekt. 

2. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

3. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 109. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016744 

Žadatel Obec Lažiště 

Název projektu Přívětivý úřad Lažiště 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 737 500,00 

Body z věcného hodnocení 75,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

důvod Kč

1.1.1.1.1 Tisková mluvčí 

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní 

pozice nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, že 

odborné aktivity projektu bude zajišťovat externí dodavatel a 

další členové RT. Kráceno z úvazku 0,3 na 0,2, jednotková 

cena krácena o 5 000 Kč na 10 000 Kč.

105 000,00

1.1.4.6

Vzdělávání 

zaměstnanců - Jak 

napsat tiskovou 

zprávu

Blok "tiskové zprávy" obsahuje plánovaný kurz "Media training 

a PR", výdaj je tedy duplicitní a je v rozporu se zásadami 3E. 

Položka je krácena v plném rozsahu.

4 840,00

krácení v PN: 109 840,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 137 300,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 143 z 195 

 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

VK svým hlasováním stanovila, že projekt by bylo možné podpořit pouze za podmínky snížení 
rozpočtu o celkem 975 000,00 Kč. Rozpočet projektu po snížení o tuto částku nesplňuje 
podmínku Výzvy, bod 3. 6 „Minimální výše celkových způsobilých výdajů projektu nesmí být 
nižší než 1 000 000 Kč“. Schválení podmínek realizace v tomto znění bylo rozhodnutím o 
nedoporučení projektu k podpoře. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

762 500,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Kvantifikovat CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci a CS 
Volení zástupci. 

2. V popisu CS Veřejnost upravit popis podskupiny odborná 
veřejnost, kde je uvedena jiná obec.  

3. KA Informační kampaně, KA Zpravodaj Lažiště, KA 
Elektronická úřední deska a KA Školení zaměstnance OÚ 
v rámci aktivity přívětivého úřadu odstranit ze Žádosti o 
podporu a z relevantních příloh. 

4. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

5. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

6. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 



 

 

  Strana: 144 z 195 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 110. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016873 

Žadatel Město Příbor 

Název projektu 
Automatizace procesů a zvyšování přívětivosti úřadu ve městě 
Příbor 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 110 238,50 

Body z věcného hodnocení 75,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
265 644,25 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

důvod Kč

1.1.1.1.1 Odborný pracovník

Pracovní náplň pozice obsahuje některé činnosti, které náleží mezi 

standardní manažerské a koordinační práce a mají být dle 

metodiky OPZ hrazeny z nepřímých nákladů, a dále obsahuje 

činnosti související s přípravou a vydáváním místního zpravodaje, 

které byly vypuštěny. Z těchto důvodů je krácen úvazek z 0,5 na 

0,25, jednotková cena je krácena z 22 500 Kč na 11 250 Kč.

270 000,00

1.1.3.1.2.1
Elektronická úřední 

deska

Není splněna podmínka přílohy č. 2 Výzvy - konkrétní popis 

nástroje Přívětivého úřadu v povinné příloze č. 3 Analýza stavu 

komunikace s veřejností a možnosti jejího zefektivnění - část II 

přílohy. Kráceno v plné výši.

350 000,00

1.1.4.4 Zpravodaj Lažiště

Příprava a vydávání místního zpravodaje není dostatečně 

provázána s nástrojem přívětivého úřadu informační kampaně. 

Nástroje přívětivého úřadu mají v projektu být zavedeny / rozvíjeny, 

nelze financovat jejich běžnou a rutinní realizaci. Kráceno v plné 

výši.

120 000,00

1.1.4.5 Informační kampaně

Není splněna podmínka přílohy č. 2 Výzvy - konkrétní popis 

nástroje Přívětivého úřadu v povinné příloze č. 3 Analýza stavu 

komunikace s veřejností a možnosti jejího zefektivnění - část II 

přílohy. Kráceno v plné výši.

15 000,00

1.1.4.6
Školení 

zaměstnance OÚ

Školení v oblasti komunikace pro pracovníka, který by měl být 

odborníkem v oboru není dostatečně odůvodněna. Školení 

odborníka je neefektivní, nehospodárné a neúčelné. Kráceno v 

plné výši.

25 000,00

krácení v PN: 780 000,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 975 000,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 145 z 195 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 844 594,25 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit popis CS Veřejnost – odstranit opis týkající se CS 
Volení zástupci a nahradit jej relevantním popisem CS 
Veřejnost. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

3. Upravit hodnotu indikátoru 8 05 00 na hodnotu 1 – 
zveřejnit pouze Manuál jednotné vizuální komunikace 
včetně analytických podkladů. Ostatní dokumenty nejsou 
vhodné ke zveřejnění. 

4. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

5. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 

důvod Kč

1.1.1.1.3 Odborný koordinátor

Položka rozpočtu není nedostatečně popsána a 

odůvodněna. Důvodem krácení je také zajistění 

odborných aktivit projektu externím dodavatelem a 

dalšími členy RT (odbornými garanty). Kráceno v 

plné výši.

219 000,00

1.1.3.2.1.1 Kancelářský balík

Jako důsledek úpravy výše úvazků členů RT z 

původní výše 1,0 úvazku na celkem 0,5 úvazku. 

Krácení položky na polovinu.

3 495,00

1.1.3.2.2.1 Notebook

Jako důsledek úpravy výše úvazků členů RT z 

původní výše 1,0 úvazku na celkem 0,5 úvazku, 

Krácení položky na polovinu.

8 500,00

krácení v PN: 230 995,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 265 644,25

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 146 z 195 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 111. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016816 

Žadatel Městys Cerhenice 

Název projektu Přívětivý úřad městyse Cerhenice 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 010 000,00 

Body z věcného hodnocení 75,00 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  
2 195 625,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 814 375,00 



 

 

  Strana: 147 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Z KA Informační kampaně (v Žádosti o podporu a v 
relevantních přílohách) vypustit přípravu a vydávání 
místního zpravodaje. 

2. KA Rozvoj komunikace na sociálních sítích odstranit ze 
Žádosti o podporu a z relevantních příloh. 

3. Upravit hodnotu indikátoru 6 00 00 na hodnotu 0 – dle 
popisu KA není zřejmé, že bude překročen limit bagatelní 
podpory u účastníků vzdělávání. 

4. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení. 

5. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

6. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 

důvod Kč

1.1.1.1.1 Odborný pracovník

Pracovní náplň pozice obsahuje některé činnosti, které 

náleží mezi standardní manažerské a koordinační práce a 

mají být dle metodiky OPZ hrazeny z nepřímých nákladů, a 

dále obsahuje činnosti související s přípravou a vydáváním 

místního zpravodaje, které byly vypuštěny. Z těchto důvodů 

je krácen úvazek z 1,0 na 0,5, jednotková cena je krácena z 

33 000 Kč na 16 500 Kč.

346 500,00

1.1.3.1.2.1
Elektronické úřední 

desky

Není dostatečně zdůvodněna potřeba pořízení 3 ks 

Elektronických úředních desek v obci. Nákup dalších dvou 

kusů není v souladu s podmínkami 3E. Kráceno na 1 ks.

700 000,00

1.1.4.4
Rozvoj komunikace na 

sociálních sítích

Aktivita není v souladu s nástroji přívětivého úřadu dle 

přílohy č. 2 Výzvy. Kráceno v plné výši.
260 000,00

1.1.4.5 Informační kampaně

Příprava a vydávání místního zpravodaje není dostatečně 

provázána s nástrojem přívětivého úřadu informační 

kampaně. Nástroje přívětivého úřadu mají v projektu být 

zavedeny / rozvíjeny, nelze financovat jejich běžnou a rutinní 

realizaci. Položka je krácena o 450 000 Kč.

450 000,00

krácení v PN: 1 756 500,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 2 195 625,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 148 z 195 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 112. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016833 

Žadatel Statutární město Karlovy Vary 

Název projektu Přívětivý úřad Karlovy Vary 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 408 087,50 

Body z věcného hodnocení 74,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
463 857,75 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

8 944 229,75 



 

 

  Strana: 149 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit a kvantifikovat CS Volení zástupci. 

2. Z popisu CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci odstranit 
zaměstnance zřizovaných nebo vlastněných organizací a 
zaměstnance příspěvkových organizací, kteří nejsou 
Výzvou podporováni. 

3. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

4. Doplnit popis hodnoty „nerelevantní“ a hodnotu 0 u všech 
indikátorů, které nejsou pro projekt relevantní. 

5. Přejmenovat položky rozpočtu 1.1.1.2.1, 1.1.1.2.2 a 
1.1.1.2.3 Odborný konzultant – specialista pro jednotlivé 
KA na Odborný gestor/garant pro jednotlivé KA. 

6. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

7. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 



 

 

  Strana: 150 z 195 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 113. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016765 

Žadatel Město Cheb 

Název projektu Vstřícný úřad města Chebu 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 536 650,00 

Body z věcného hodnocení 74,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
463 857,75 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

důvod Kč

1.1.1.2.1

KA1 - Odborný 

konzultant -

specialista na 

komunikaci,

problematika 

komunikace s

veřejností ve veřejné 

správě

Popisy plánovaných činností pracovníků odpovídají pracovní pozici 

"odborný gestor/garant" dle OPZ, a to i vzhledem k tomu, že všechny tři 

klíčové aktivity budou zajišťovány především externími službami a 

dodávky, pracovní činnost pracovníků je spíše koordinační v rámci 

aktivit úřádu, případně poskytující odborná stanoviska vůči dodávkám a 

službám externích subjektů; dle OPZ je maximální cena včetně 

zákonných odvodů pro pracovní pozici "odborný gestor/garant" 89 646 

Kč a při úvazku 0,3 to je 26 893,80 Kč. Jednotková cena krácena o 7 

276,20 Kč. Celkové krácení položky ve výši 123 695,40 Kč.

123 695,40

1.1.1.2.2

KA2 - Odborný 

konzultant -

specialista na 

uživatelské rozhraní 

(UX/UI), 

problematika 

efektivního přenosu 

informací

Popisy plánovaných činností pracovníků odpovídají pracovní pozici 

"odborný gestor/garant" dle OPZ, a to i vzhledem k tomu, že všechny tři 

klíčové aktivity budou zajišťovány především externími službami a 

dodávky, pracovní činnost pracovníků je spíše koordinační v rámci 

aktivit úřádu, případně poskytující odborná stanoviska vůči dodávkám a 

službám externích subjektů; dle OPZ je maximální cena včetně 

zákonných odvodů pro pracovní pozici "odborný gestor/garant" 89 646 

Kč a při úvazku 0,3 to je 26 893,80 Kč. Jednotková cena krácena o 7 

276,20 Kč. Celkové krácení položky ve výši 123 695,40 Kč.

123 695,40

1.1.1.2.3

KA3 - Odborný 

konzultant -

specialista na 

bezbariérové

prostředí, 

problematika ZPO 

včetně komunikace s 

ZPO

Popisy plánovaných činností pracovníků odpovídají pracovní pozici 

"odborný gestor/garant" dle OPZ, a to i vzhledem k tomu, že všechny tři 

klíčové aktivity budou zajišťovány především externími službami a 

dodávky, pracovní činnost pracovníků je spíše koordinační v rámci 

aktivit úřádu, případně poskytující odborná stanoviska vůči dodávkám a 

službám externích subjektů; dle OPZ je maximální cena včetně 

zákonných odvodů pro pracovní pozici "odborný gestor/garant" 89 646 

Kč a při úvazku 0,3 to je 26 893,80 Kč. Jednotková cena krácena o 7 

276,20 Kč. Celkové krácení položky ve výši 123 695,40 Kč.

123 695,40

krácení v PN: 371 086,20

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 463 857,75

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 151 z 195 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 072 792,25 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit a kvantifikovat CS Volení zástupci. 

2. Z popisu CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci odstranit 
zaměstnance zřizovaných nebo zakládaných organizací, 
kteří nejsou Výzvou podporováni. 

3. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

4. Doplnit popis hodnoty „nerelevantní“ a hodnotu 0 u všech 
indikátorů, které nejsou pro projekt relevantní. 

5. Přejmenovat položky rozpočtu 1.1.1.2.1, 1.1.1.2.2 a 
1.1.1.2.3 Odborný konzultant – specialista pro jednotlivé 
KA na Odborný gestor/garant pro jednotlivé KA. 

6. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

7. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 



 

 

  Strana: 152 z 195 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 114. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016822 

Žadatel Statutární město Děčín 

Název projektu Portál občana Děčín 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 572 534,75 

Body z věcného hodnocení 74,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

důvod Kč

1.1.1.2.1

KA1 - Odborný 

konzultant - 

specialista na 

komunikaci, 

problematika 

komunikace s 

veřejností ve veřejné 

správě

Popisy plánovaných činností pracovníků odpovídají pracovní pozici 

"odborný gestor/garant" dle OPZ, a to i vzhledem k tomu, že všechny tři 

klíčové aktivity budou zajišťovány především externími službami a 

dodávky, pracovní činnost pracovníků je spíše koordinační v rámci aktivit 

úřádu, případně poskytující odborná stanoviska vůči dodávkám a 

službám externích subjektů; dle OPZ je maximální cena včetně 

zákonných odvodů pro pracovní pozici "odborný gestor/garant" 89 646 

Kč a při úvazku 0,3 to je 26 893,80 Kč. Jednotková cena krácena o 7 

276,20 Kč. Celkové krácení položky ve výši 123 695,40 Kč.

123 695,40

1.1.1.2.2

KA2 - Odborný 

konzultant - 

specialista na 

uživatelské rozhraní 

(UX/UI), 

problematika 

efektivního přenosu 

informací

Popisy plánovaných činností pracovníků odpovídají pracovní pozici 

"odborný gestor/garant" dle OPZ, a to i vzhledem k tomu, že všechny tři 

klíčové aktivity budou zajišťovány především externími službami a 

dodávky, pracovní činnost pracovníků je spíše koordinační v rámci aktivit 

úřádu, případně poskytující odborná stanoviska vůči dodávkám a 

službám externích subjektů; dle OPZ je maximální cena včetně 

zákonných odvodů pro pracovní pozici "odborný gestor/garant" 89 646 

Kč a při úvazku 0,3 to je 26 893,80 Kč. Jednotková cena krácena o 7 

276,20 Kč. Celkové krácení položky ve výši 123 695,40 Kč.

123 695,40

1.1.1.2.3

KA3 - Odborný 

konzultant - 

specialista na 

automatizaci 

procesů, 

elektronické 

podepisování

Popisy plánovaných činností pracovníků odpovídají pracovní pozici 

"odborný gestor/garant" dle OPZ, a to i vzhledem k tomu, že všechny tři 

klíčové aktivity budou zajišťovány především externími službami a 

dodávky, pracovní činnost pracovníků je spíše koordinační v rámci aktivit 

úřádu, případně poskytující odborná stanoviska vůči dodávkám a 

službám externích subjektů; dle OPZ je maximální cena včetně 

zákonných odvodů pro pracovní pozici "odborný gestor/garant" 89 646 

Kč a při úvazku 0,3 to je 26 893,80 Kč. Jednotková cena krácena o 7 

276,20 Kč. Celkové krácení položky ve výši 123 695,40 Kč.

123 695,40

krácení v PN: 371 086,20

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 463 857,75

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 153 z 195 

 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 572 534,75 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit a kvantifikovat CS Volení zástupci. 

2. Uvést v popisu hodnoty u indikátorů 6 00 00 a 6 26 00, že 
žádný účastník vzdělávání nesplní limit bagatelní 
podpory.  

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR 
 z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 115. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016724 

Žadatel Svazek obcí Mikroregionu Zábřežsko 

Název projektu Zábřežsko informuje a komunikuje 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 998 182,75 

Body z věcného hodnocení 74,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

4 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

4 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 998 182,75 



 

 

  Strana: 154 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit a kvantifikovat CS Volení zástupci a CS Veřejnost. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 10 – 
doplnit názvy institucí a popsat opatření v oblasti 
strategického řízení (nástroje Přívětivého úřadu). 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 116. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016771 

Žadatel Město Stráž pod Ralskem 

Název projektu 
Rozvoj a zavádění nových komunikačních nástrojů ve městě Stráž 
pod Ralskem 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 311 350,00 

Body z věcného hodnocení 74,38 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
2 388 550,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 922 800,00 



 

 

  Strana: 155 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Z KA Informační kampaně (v Žádosti o podporu a v 
relevantních přílohách) vypustit přípravu a vydávání 
místního zpravodaje. 

2. KA Rozvoj komunikace na sociálních sítích odstranit ze 
Žádosti o podporu a z relevantních příloh. 

3. Upravit hodnotu indikátoru 6 26 00 na hodnotu 3 – dle 
popisu hodnoty indikátoru 6 00 00 budou podmínky 
bagatelní podpory splněny. 

4. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

5. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

6. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení.  

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 

důvod Kč

1.1.1.1.1 Odborný pracovník

Pracovní náplň pozice obsahuje některé činnosti, které 

náleží mezi standardní manažerské a koordinační práce a 

mají být dle metodiky OPZ hrazeny z nepřímých nákladů, 

a dále obsahuje činnosti související s přípravou a 

vydáváním místního zpravodaje, které byly vypuštěny. Z 

těchto důvodů je krácen úvazek z 1,0 na 0,5, jednotková 

cena je krácena z 35 000 Kč na 17 500 Kč.

385 000,00

1.1.4.3 Informační kampaně

Příprava a vydávání místního zpravodaje není dostatečně 

provázána s nástrojem přívětivého úřadu informační 

kampaně. Nástroje přívětivého úřadu mají v projektu být 

zavedeny / rozvíjeny, nelze financovat jejich běžnou a 

rutinní realizaci. Položka je krácena o 1 408 000 Kč.

1 408 000,00

1.1.4.5
Rozvoj komunikace 

na sociálních sítích

Aktivita není v souladu s nástroji přívětivého úřadu dle 

přílohy č. 2 Výzvy. Kráceno v plné výši.
284 000,00

krácení v PN: 2 077 000,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 2 388 550,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 156 z 195 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 117. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016700 

Žadatel Podhostýnský mikroregion 

Název projektu 
Efektivní komunikace obcí v Podhostýnském mikroregionu s 
veřejností 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 164 037,50 

Body z věcného hodnocení 73,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 164 037,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit a kvantifikovat CS Obce a kraje a jejich 
zaměstnanci. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

3. Upravit hodnotu indikátoru 8 05 00 na hodnotu 1 – 
zveřejnit vytvořenou Koncepci komunikace s veřejností 
včetně akčního plánu jako 1 dokument.  

4. Doplnit popis hodnoty „nerelevantní“ u všech indikátorů, 
které nejsou pro projekt relevantní. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 
 



 

 

  Strana: 157 z 195 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 118. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016821 

Žadatel Město Svitavy 

Název projektu Svitavy a moderní komunikace 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 4 297 925,00 

Body z věcného hodnocení 73,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
524 087,50 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

3 773 837,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

2. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 



 

 

  Strana: 158 z 195 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 119. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016670 

Žadatel Obec Plavy 

Název projektu Zlepšení komunikace s veřejností v obci Plavy 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 507 280,00 

Body z věcného hodnocení 73,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši  
203 530,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 303 750,00 

důvod Kč

1.1.1.1.2 

Odborný garant pro 

Portál občana a

EÚD

Pracovní náplň pozice obsahuje některé činnosti, které 

náleží mezi standardní manažerské a koordinační práce a 

mají být dle metodiky OPZ hrazeny z nepřímých nákladů. 

Z těchto důvodů je krácen úvazek z 0,3 na 0,15, 

jednotková cena je krácena z 20 070 Kč na 10 035 Kč.

220 770,00

1.1.1.2.1
Evaluátor a garant 

pro zajištění ZVOO 

Pracovní náplň pozice obsahuje některé činnosti, které 

náleží mezi standardní manažerské a koordinační práce a 

mají být dle metodiky OPZ hrazeny z nepřímých nákladů. 

Z těchto důvodů je krácen počet hodin v měsíci z 30 na 15 

a jednotková cena z 13 500 na 6 750 Kč.

148 500,00

1.1.4.7 Odměnový systém 
Odměnový systém není dostatečně zdůvodněn a popsán. 

Položka krácena v plné výši.
50 000,00

krácení v PN: 419 270,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 524 087,50

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 159 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátorů 6 00 00 a 6 26 00 na hodnotu 
1 – dle Žádosti o podporu splní limit bagatelní podpory 1 
účastník vzdělávání. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

3. Doplnit popis hodnoty „nerelevantní“ u všech indikátorů, 
které nejsou pro projekt relevantní. 

4. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

5. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 120. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016740 

Žadatel Město Hradec nad Moravicí 

Název projektu Zlepšení komunikace s veřejností v městě Hradec nad Moravicí 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 731 250,00 

důvod Kč

1.1.4.4
Rozvoj komunikace 

na sociálních sítích

Aktivita není v souladu s nástroji přívětivého úřadu dle 

přílohy č. 2 Výzvy. Kráceno v plné výši.
32 000,00

1.1.4.5
Informační kampaně - 

místní zpravodaj

Příprava a vydávání místního zpravodaje není dostatečně 

provázána s nástrojem přívětivého úřadu informační 

kampaně. Nástroje přívětivého úřadu mají v projektu být 

zavedeny / rozvíjeny, nelze financovat jejich běžnou a 

rutinní realizaci. Kráceno v plné výši.

130 824,00

krácení v PN: 162 824,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 203 530,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 160 z 195 

 

Body z věcného hodnocení 73,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
375 000,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 356 250,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Kvantifikovat CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci. 

2. KA Informační kampaně - místní zpravodaj odstranit ze 
Žádosti o podporu a z relevantních příloh. 

3. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

4. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

5. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 



 

 

  Strana: 161 z 195 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 121. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016852 

Žadatel Sdružení Krušné hory - západ 

Název projektu 
Zvýšení kvality komunikace v obcích Sdružení Krušné hory - 
západ 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 356 906,25 

Body z věcného hodnocení 73,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře bez podmínek. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 356 906,25 

důvod Kč

1.1.4.4

Informační 

kampaně - 

místní 

zpravodaj

Příprava a vydávání místního zpravodaje není dostatečně 

provázána s nástrojem přívětivého úřadu informační 

kampaně. Nástroje přívětivého úřadu mají v projektu být 

zavedeny / rozvíjeny, nelze financovat jejich běžnou a 

rutinní realizaci. Kráceno v plné výši.

300 000,00

krácení v PN: 300 000,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 375 000,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 162 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

Bez podmínek. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 122. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016879 

Žadatel Obec Pyšel 

Název projektu Efektivní komunikace s veřejností obcí Šišma a Pyšel 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 3 316 471,25 

Body z věcného hodnocení 73,75 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
418 061,25 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 898 410,00 



 

 

  Strana: 163 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Kvantifikovat CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci a CS 
Volení zástupci.  

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 00 00 a 6 26 00 na hodnotu 
0 – dle popisu KA není zřejmé, že bude překročen limit 
bagatelní podpory u účastníků vzdělávání. 

3. Upravit popis hodnoty u indikátoru 6 80 00 – doplnit názvy 
institucí. 

4. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 2 – doplnit 
názvy institucí a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

5. Doplnit popis hodnoty u indikátoru 8 05 00 – bude 
zveřejněn dokument Koncepce komunikace obcí Pyšel a 
Šišma s veřejností. 

6. Doplnit popis hodnoty „nerelevantní“ u všech indikátorů, 
které nejsou pro projekt relevantní. 

7. Položku rozpočtu 1.1.3.1.2.3 Pořízení notebooku pro 
manažera komunikace přesunout do neinvestic – 
vytvořením podpoložky v kapitole 1.1.3.2.2 Neodpisovaný 
hmotný majetek.  

8. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

9. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 123. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016897 

důvod Kč

1.1.3.1.2.1
Pořízení elektronické 

úřední desky Pyšel

Není dostatečně zdůvodněna potřeba pořízení 2 ks 

Elektronických úředních desek v obci. Nákup druhého 

kusu není v souladu s podmínkami 3E. Kráceno na 1 ks.

334 449,00

krácení v PN: 334 449,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 418 061,25

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 164 z 195 

 

Žadatel Obec Dobročovice 

Název projektu Efektivní obecní úřad Dobročovice 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 379 712,50 

Body z věcného hodnocení 73,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
301 740,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 077 972,50 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit a kvantifikovat CS Obce a kraje a jejich 
zaměstnanci a CS Volení zástupci. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 26 00 na hodnotu 1 – dle 
popisu hodnoty indikátoru 6 00 00 budou podmínky 
bagatelní podpory splněny. 

3. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

4. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

5. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 



 

 

  Strana: 165 z 195 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 124. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016820 

Žadatel Novopacko 

Název projektu Efektivní veřejná správa - Novopacko 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 779 887,50 

Body z věcného hodnocení 73,13 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 779 887,50 

důvod Kč

1.1.1.2.1

Odborný grant (DPČ, 

úvazek: 0,2

(768h/projekt), 

zapojen do KA01-

KA03)

Úvazek 0,2 je vzhledem k rozsahu činností nepřiměřený, činnosti 

odborného garanta jsou duplicitní s činnostmi komunikačního 

manažera. Mezi činnosti je zařazena mimo jiné dle přílohy č. 3 kontrola 

práce komunikačního manažera. Kráceno na 600 hod. za projekt. 

78 792,00

1.1.3.2.2.1

Výkonné PC pro střih 

a zpracování

videa z obecních akcí 

s CS a setkání

s CS (KA03)

Zdůvodnění žadatele vyšší pořizovací ceny PC není dostatečné. 

Požadovaná videa lze zpracovávat i na prostředcích ve finančním limitu 

daném tabulkou obvyklých cen. Kráceno na limit tabulky obvyklých cen 

OPZ.

29 000,00

1.1.4.2

Komunikační nástroj 2 

- mobilní

rozhlas obce (mob. 

aplikace

obce; externí služba; 

dle specifikace

v příloze č.8, KA02)

U mobilní aplikace žadatel uvádí náklady ve výši 193 600 Kč včetně 

DPH. Odvolává se na realizovaný průzkum, kdy je doložena jedna 

nabídka.  Náklady v rozpočtu jsou velmi nadhodnocené ani 

neodpovídají předložené nabídce a žadatel nezdůvodňuje stanovenou 

cenu.  Dle aktuálně dostupných informací z internetu, obdobných 

žádostí, kde jsou průzkumy od více firem doloženy  a velikosti žadatele, 

se dají pořídit vhodné již naprogramované aplikace za max. 60 000 Kč 

včetně DPH. Krácení ve výši 133 600 Kč.

133 600,00

krácení v PN: 241 392,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 301 740,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 166 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 6 – doplnit 
názvy institucí a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 125. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016839 

Žadatel Město Kralupy nad Vltavou 

Název projektu Optimalizace postupů a procesů ve veřejné správě II 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 5 122 930,00 

Body z věcného hodnocení 72,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

5 122 930,00 



 

 

  Strana: 167 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit popis hodnoty u indikátorů 6 00 00, 6 26 00 a 6 80 
01. 

2. Upravit hodnotu indikátorů 6 80 00 a 6 80 02 na hodnotu 
1 – doplnit název instituce a opatření v oblasti 
strategického řízení (aktivity Přívětivého úřadu). 

3. Doplnit popis hodnoty „nerelevantní“ u všech indikátorů, 
které nejsou pro projekt relevantní. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 126. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016775 

Žadatel Obec Čechy pod Kosířem 

Název projektu 
Rozvoj a zavádění nových komunikačních nástrojů v obci Čechy 
pod Kosířem 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 205 700,00 

Body z věcného hodnocení 72,50 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
990 150,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 215 550,00 



 

 

  Strana: 168 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Kvantifikovat CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci. 

2. KA Rozvoj komunikace na sociálních sítích odstranit ze 
Žádosti o podporu a z relevantních příloh. 

3. Z KA Informační kampaně (v Žádosti o podporu a v 
relevantních přílohách) vypustit přípravu a vydávání 
místního zpravodaje. 

4. Upravit hodnotu indikátoru 6 26 00 na hodnotu 3 – dle 
popisu hodnoty indikátoru 6 00 00 budou podmínky 
bagatelní podpory splněny. 

5. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a zavedení opatření v oblasti 
strategického řízení (aktivity Přívětivého úřadu). 

6. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

7. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 



 

 

  Strana: 169 z 195 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 127. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016848 

Žadatel Město Týnec nad Sázavou 

Název projektu Týnec nad Sázavou - zdravé město pro všechny III 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 6 011 875,00 

Body z věcného hodnocení 71,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
1 542 500,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

4 469 375,00 

důvod Kč

1.1.1.3.1 Odborný pracovník

KA Rozvoj komunikace na sociálních sítích, kterou se má 

tato pozice zabývat, není v souladu s nástroji přívětivého 

úřadu dle přílohy č. 2 Výzvy. Kráceno v plné výši.

198 000,00

1.1.1.3.2 Odborný pracovník 2

Pracovní náplň pozice obsahuje některé činnosti, které 

náleží mezi standardní manažerské a koordinační práce a 

mají být dle metodiky OPZ hrazeny z nepřímých nákladů, 

a dále obsahuje činnosti související přípravou a vydáváním 

místního zpravodaje, které byly vypuštěny. Počet 900 

hodin navíc není s ohledem na maximální limit 300 hodin 

za rok u projektu na 22 měsíců možný. Kráceno na 300 

hodin.

120 000,00

1.1.4.3 Informační kampaně

Příprava a vydávání místního zpravodaje není dostatečně 

provázána s nástrojem přívětivého úřadu informační 

kampaně. Nástroje přívětivého úřadu mají v projektu být 

zavedeny / rozvíjeny, nelze financovat jejich běžnou a 

rutinní realizaci. Položka je krácena o 213 000 Kč.

213 000,00

1.1.4.5
Rozvoj komunikace 

na sociálních sítích

Aktivita není v souladu s nástroji přívětivého úřadu dle 

přílohy č. 2 Výzvy. Kráceno v plné výši.
330 000,00

krácení v PN: 861 000,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 990 150,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 170 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Z KA Přívětivý úřad - nástroje komunikace s veřejností (v 
Žádosti o podporu a v relevantních přílohách) vypustit 
zpracování Komunikační strategie, která nesplňuje 
podmínku přílohy č. 2 Výzvy. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

3. Upravit hodnotu indikátoru 8 05 00 na hodnotu 0 – 
odstranit Komunikační strategii města Týnec nad 
Sázavou, která nesplňuje podmínku přílohy č. 2 Výzvy. 

4. Doplnit popis hodnoty „nerelevantní“ u všech indikátorů, 
které nejsou pro projekt relevantní. 

5. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

6. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 
 

důvod Kč

1.1.1.1.2
Odpadový hospodář 

(1,0 úvazek)

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní 

pozice nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, 

že odborné aktivity projektu bude zajišťovat externí 

dodavatel. Kráceno z úvazku 1,0 na 0,5.

552 000,00

1.1.1.1.3

PR pracovník pro 

komunikace (1,0 

úvazek)

Úvazek je dle činností uvedených v popisu práce pracovní 

pozice nadhodnocený, zejména s ohledem na skutečnost, 

že odborné aktivity projektu bude zajišťovat externí 

dodavatel. Kráceno z úvazku 1,0 na 0,5.

552 000,00

1.1.4.9
Komunikační 

strategie

Není splněna podmínka přílohy č. 2 Výzvy - provazba 

konkrétního nástroje na existující strategický nebo 

prováděcí dokument. Kráceno v plné výši.

130 000,00

krácení v PN: 1 234 000,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 1 542 500,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 171 z 195 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 128. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016749 

Žadatel Obec Náklo 

Název projektu Obec Náklo - Přívětivý úřad II 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 583 825,00 

Body z věcného hodnocení 71,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

VK svým hlasováním stanovila, že projekt by bylo možné podpořit pouze za podmínky snížení 
rozpočtu o celkem 2 583 825,00 Kč. Není splněna podmínka přílohy č. 2 Výzvy – provazba 
konkrétních nástrojů na existující strategický nebo prováděcí dokument.  Rozpočet projektu 
po snížení o tuto částku je ve výši 0,00 Kč. Schválení podmínek realizace v tomto znění bylo 
rozhodnutím o nedoporučení projektu k podpoře. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

0,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. KA Komunikační strategie a KA Aplikace dalších 
komunikačních nástrojů odstranit ze Žádosti o podporu a 
z relevantních příloh. Není splněna podmínka přílohy č. 2 
Výzvy – provazba konkrétních nástrojů na existující 
strategický nebo prováděcí dokument. 

2. Upravit rozpočet, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 



 

 

  Strana: 172 z 195 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 129. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016809 

Žadatel Statutární město Prostějov 

Název projektu 
Posílení přívětivosti statutárního města Prostějov rozvojem 
nástrojů komunikace s veřejností 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 8 560 243,75 

Body z věcného hodnocení 71,25 

důvod Kč

1.1.1.1.1

Koordinátor 

komunikačních 

nástrojů

Není splněna podmínka přílohy č. 2 Výzvy - provazba 

konkrétního nástroje na existující strategický nebo 

prováděcí dokument. Kráceno v plné výši.

578 880,00

1.1.3.1.1.1 Software Corel Draw

Není splněna podmínka přílohy č. 2 Výzvy - provazba 

konkrétního nástroje na existující strategický nebo 

prováděcí dokument. Kráceno v plné výši.

18 000,00

1.1.3.1.2.1
Elektronická úřední 

deska menší

Není splněna podmínka přílohy č. 2 Výzvy - provazba 

konkrétního nástroje na existující strategický nebo 

prováděcí dokument. Kráceno v plné výši.

668 160,00

1.1.3.1.2.2
Elektronická úřední 

deska větší

Není splněna podmínka přílohy č. 2 Výzvy - provazba 

konkrétního nástroje na existující strategický nebo 

prováděcí dokument. Kráceno v plné výši.

399 420,00

1.1.3.1.2.3
PC pro grafickou 

tvorbu

Není splněna podmínka přílohy č. 2 Výzvy - provazba 

konkrétního nástroje na existující strategický nebo 

prováděcí dokument. Kráceno v plné výši.

45 000,00

1.1.4.1
Software PhotoShop 

- roční poplatek

Není splněna podmínka přílohy č. 2 Výzvy - provazba 

konkrétního nástroje na existující strategický nebo 

prováděcí dokument. Kráceno v plné výši.

16 000,00

1.1.4.2
Komunikační 

strategie

Není splněna podmínka přílohy č. 2 Výzvy - provazba 

konkrétního nástroje na existující strategický nebo 

prováděcí dokument. Kráceno v plné výši.

80 000,00

1.1.4.3 Tisk zpravodaje

Není splněna podmínka přílohy č. 2 Výzvy - provazba 

konkrétního nástroje na existující strategický nebo 

prováděcí dokument. Kráceno v plné výši.

261 600,00

krácení v PN: 2 067 060,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 2 583 825,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 173 z 195 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
2 011 237,50 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

6 549 006,25 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Kvantifikovat CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 00 00 na hodnotu 0 – žádný 
účastník vzdělávání nesplní limit bagatelní podpory. 

3. Upravit popis hodnoty u indikátoru 6 80 00 – doplnit název 
instituce. 

4. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

5. Doplnit popis hodnoty „nerelevantní“ a hodnotu 0 u všech 
indikátorů, které nejsou pro projekt relevantní. 

6. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

7. Upravit rozpočet, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 



 

 

  Strana: 174 z 195 

 

 
 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 130. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016781 

Žadatel Mikroregion Čebínka 

Název projektu Efektivní veřejná správa - Mikroregion Čebínka 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 808 912,50 

Body z věcného hodnocení 71,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 808 912,50 

důvod Kč

1.1.1.1.1 

Zaměstnanec 

participativního 

rozpočtu

Krácení vzhledem k nedostatečnému popisu pracovní 

náplně a rozsauhu činností člena realizačního týmu, 

který bude tuto pozice zastávat. Kráceno z úvazku 

1,0 na úvazek 0,5.

487 440,00

1.1.3.1.1.8

SW Oběh 

dokumentů s 

napojením na 

spisovou službu

Aktivita není v souladu s nástroji přívětivého úřadu dle 

přílohy č. 2 Výzvy. Kráceno v plné výši.
484 000,00

1.1.4.10

Technická 

podpora pro oběh 

dokumentů

Aktivita není v souladu s nástroji přívětivého úřadu dle 

přílohy č. 2 Výzvy. Kráceno v plné výši.
66 550,00

1.1.4.11
Vzdělávání oběh 

dokumentů

Aktivita není v souladu s nástroji přívětivého úřadu dle 

přílohy č. 2 Výzvy. Kráceno v plné výši.
121 000,00

1.1.6.1 Mzdové příspěvky

Položka je popsána velmi nekonkrétně, bez 

specifikace, v popisu KA není zdůvodněna její 

nezbytnost. Kráceno v plné výši.

450 000,00

krácení v PN: 1 608 990,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 2 011 237,50

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 175 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Kvantifikovat CS Obce, kraje a jejich zaměstnanci a CS 
Volení zástupci. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 5 – doplnit 
názvy institucí a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 131. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016884 

Žadatel Obec Hodslavice 

Název projektu Přívětivý úřad Hodslavice 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 665 000,00 

Body z věcného hodnocení 71,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

1 665 000,00 



 

 

  Strana: 176 z 195 

 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Doplnit a kvantifikovat CS Volení zástupci.  

2. Kvantifikovat CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci.  

3. Upravit hodnotu indikátoru 6 00 00 a 6 26 00 na hodnotu 
0 – žádný účastník vzdělávání nesplní limit bagatelní 
podpory. 

4. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a opatření v oblasti strategického řízení 
(aktivity Přívětivého úřadu). 

5. Doplnit popis hodnoty „nerelevantní“ u všech indikátorů, 
které nejsou pro projekt relevantní. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 132. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016790 

Žadatel Obec Úsilné 

Název projektu Optimalizace veřejné správy v obci Úsilné 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 233 500,00 

Body z věcného hodnocení 71,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

VK svým hlasováním stanovila, že projekt by bylo možné podpořit pouze za podmínky snížení 
rozpočtu o celkem 1 301 593,75 Kč. Rozpočet projektu po snížení o tuto částku nesplňuje 
podmínku Výzvy, bod 3. 6 „Minimální výše celkových způsobilých výdajů projektu nesmí být 
nižší než 1 000 000 Kč“. Schválení podmínek realizace v tomto znění bylo rozhodnutím o 
nedoporučení projektu k podpoře. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 



 

 

  Strana: 177 z 195 

 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

931 906,25 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Kvantifikovat CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci. 

2. V CS Veřejnost opravit název obce a uvést odpovídající 
kvantifikaci CS. 

3. KA Místní zpravodaj a magazín Voselské listí a KA Rozvoj 
komunikace na sociálních sítích odstranit ze Žádosti o 
podporu a z relevantních příloh. 

4. V rozpočtu projektu rozpoložkovat kapitolu 1.1.1.3 
Dohody o provedení práce, kapitolu 1.1.3.1.2 Pořízení 
odpisovaného hmotného majetku a kapitolu 1.1.3.2.2 
Neodpisovaný hmotný majetek dle přehledu nákladů u 
jednotlivých klíčových aktivit. 

5. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

6. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 



 

 

  Strana: 178 z 195 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 133. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016846 

Žadatel Bruntálsko 

Název projektu 
Zvýšení kvality komunikace v obcích Dobrovolného svazku 
Bruntálsko 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 9 993 125,00 

Body z věcného hodnocení 71,25 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

důvod Kč

1.1.1.3
Dohody o provedení 

práce

Aktivita Rozvoj komunikace na sociálních sítích není v 

souladu s nástroji přívětivého úřadu dle přílohy č. 2 Výzvy. 

Krácen odpovídající člen RT ve výši 86 400 Kč.

86 400,00

1.1.3.1.2

Pořízení 

odpisovaného 

hmotného majetku

Nákup interaktivní tabule vzhledem k tomu, že bude 

školení zajištěno formou nákupu služeb, je neefektivní, 

nehospodárné a neúčelné. Kráceno v plné výši. 

54 000,00

1.1.3.1.2

Pořízení 

odpisovaného 

hmotného majetku

Není dostatečně zdůvodněna potřeba pořízení 2 ks 

Elektronických úředních desek v obci. Nákup druhého 

kusu není v souladu s podmínkami 3E. Kráceno na 1 ks.

350 000,00

1.1.3.2.2
Neodpisovaný 

hmotný majetek

V projektu je člen RT pro rozvoj komunikace na sociálních 

sítích, jehož úvazek je 20 hod měsíčně po dobu realizace 

projektu. Zařízení, resp. notebook, musí odpovídat výši 

úvazku na projektu. Kráceno ze 17 000 Kč na 1/8 úvazku. 

14 875,00

1.1.4.3
Tisk zpravodaje a 

magazínu

Příprava a vydávání místního zpravodaje a magazínu 

Voselské listí není dostatečně provázána s nástrojem 

přívětivého úřadu informační kampaně. Nástroje 

přívětivého úřadu mají v projektu být zavedeny / rozvíjeny, 

nelze financovat jejich běžnou a rutinní realizaci. Kráceno v 

plné výši.

488 000,00

1.1.4.4
Informační 

kampaně - tisk

Aktivita informační kampaně není dostatečně provázána s 

nástrojem přívětivého úřadu. Nástroje přívětivého úřadu 

mají v projektu být zavedeny / rozvíjeny, nelze financovat 

jejich běžnou a rutinní realizaci. Kráceno v plné výši. 

48 000,00

krácení v PN: 1 041 275,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 1 301 593,75

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 179 z 195 

 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory a krácením v celkové výši 
875 000,00 Kč. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

9 118 125,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. V popisu KA 1 Nástroje komunikace s veřejností opravit 
chybný odkaz na DSO Drahanská vrchovina, které není 
součástí tohoto projektu. 

2. V rozpočtu projektu rozpoložkovat kapitolu 1.1.1.1 
Pracovní smlouvy dle přehledu nákladů u jednotlivých 
klíčových aktivit. 

3. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

4. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR 

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 134. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016891 

Žadatel Statutární město České Budějovice 

Název projektu 
Analýza a optimalizace vybraných procesů Magistrátu města 
České Budějovice 

důvod Kč

1.1.1.1 Pracovní smlouvy

Nejasná náplň práce Odborných gestorů/garantů, zejména 

s ohledem na skutečnost, že odborné aktivity projektu 

bude zajišťovat externí dodavatel. Krácení jednoho úvazku.

700 000,00

krácení v PN: 700 000,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 875 000,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 180 z 195 

 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 2 548 146,25 

Body z věcného hodnocení 70,63 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

Projekt je doporučen k podpoře s níže uvedenými podmínkami podpory. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt zařazen do zásobníku 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

2 548 146,25 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Upravit hodnotu indikátoru 6 00 00 a 6 26 00 na hodnotu 
0 – dle popisu KA není zřejmé, že bude překročen limit 
bagatelní podpory u účastníků vzdělávání. 

2. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 0 – 
opatření v oblasti strategického řízení není relevantní pro 
tento projekt. 

3. Z rozpočtu projektu odstranit položku rozpočtu 2 Celkové 
nezpůsobilé výdaje ve výši 633 939,00 Kč. Nezpůsobilé 
výdaje se do rozpočtu projektu neuvádějí. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 

Informace o žádosti 

Pořadové číslo 135. 

Registrační číslo CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016876 

Žadatel Obec Kubova Huť 

Název projektu Efektivní nástroje komunikace s veřejností v obci Kubova Huť 

Celkové způsobilé výdaje (Kč) 1 520 620,00 

Body z věcného hodnocení 70,63 



 

 

  Strana: 181 z 195 

 

Shrnutí projednání žádosti 

Střet zájmů - 

Počet přítomných členů / 
náhradníků členů 

5 

Výsledek hlasování 
Pro Proti Zdrželo se 

5 0 0 

Stanovisko výběrové komise a jeho odůvodnění 

VK svým hlasováním stanovila, že projekt by bylo možné podpořit pouze za podmínky snížení 
rozpočtu o celkem 553 965,00 Kč. Rozpočet projektu po snížení o tuto částku nesplňuje 
podmínku Výzvy, bod 3. 6 „Minimální výše celkových způsobilých výdajů projektu nesmí být 
nižší než 1 000 000 Kč“. Schválení podmínek realizace v tomto znění bylo rozhodnutím o 
nedoporučení projektu k podpoře. 

Závěr 

Vhodný k financování Projekt nedoporučený k financování 

Maximální celkové způsobilé 
výdaje projektu v Kč 

966 655,00 

Podmínky poskytnutí podpory 
stanovené výběrovou komisí 

1. Kvantifikovat CS Obce a kraje a jejich zaměstnanci. 

2. KA Vznik a provoz informačního centra obce odstranit ze 
Žádosti o podporu a z relevantních příloh. 

3. Upravit hodnotu indikátoru 6 80 02 na hodnotu 1 – doplnit 
název instituce a zavedení opatření v oblasti 
strategického řízení (aktivity Přívětivého úřadu). 

4. Aktualizovat finanční plán tak, aby výše první zálohy 
odpovídala 30 % celkových způsobilých výdajů (po 
krácení). 

5. Upravit rozpočet projektu, viz Tabulka krácení. 

Zohlednit úpravy rozpočtu ve všech relevantních částech 
Žádosti o podporu a v přílohách. 

 

Upozornění VK: 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt NSZM  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekty SMO ČR  
z výzvy č. 19. 

• Riziko dvojího financování ve vazbě na projekt SMS ČR  

z výzvy č. 19. 

• Při nákupu služeb nad 500 tis. Kč bez DPH postupovat 
dle kapitoly 20 Obecné části pravidel pro žadatele  
a příjemce v rámci OPZ. 

• Zapojení členů RT formou tzv. odměn z nulových pozic je 
možné pouze u těch, kteří jsou za svoji běžnou činnost 
mimo projekt odměňováni formou platu. 

 



 

 

  Strana: 182 z 195 

 

  

důvod Kč

1.1.1.1.1

Odborný pracovník 

komunikace s 

veřejností

Aktivita Vznik a provoz informačního centra není v souladu s 

nástroji přívětivého úřadu dle přílohy č. 2 Výzvy. Kráceno ve výši 

0,2 úvazku zapojení pracovníka do provozu tohoto centra.

224 784,00

1.1.1.3.1
Odborní pracovníci 

infocentra

Aktivita Vznik a provoz informačního centra není v souladu s 

nástroji přívětivého úřadu dle přílohy č. 2 Výzvy. Kráceno v plné 

výši.

105 000,00

1.1.3.2.1.1

Kancelářský balík 

(infocentrum a 

pracovník 

komunikace)

Aktivita Vznik a provoz informačního centra není v souladu s 

nástroji přívětivého úřadu dle přílohy č. 2 Výzvy. Krácení v 

návaznosti na krácení položek 1.1.1.1.1 a 1.1.1.3.1 na 0,4 kusu.

8 388,00

1.1.3.2.2.2 PC do infocentra

Aktivita Vznik a provoz informačního centra není v souladu s 

nástroji přívětivého úřadu dle přílohy č. 2 Výzvy. Kráceno v plné 

výši.

16 000,00

1.1.3.2.2.3
Pracovní stůl - 

infocentrum

Aktivita Vznik a provoz informačního centra není v souladu s 

nástroji přívětivého úřadu dle přílohy č. 2 Výzvy. Kráceno v plné 

výši.

7 000,00

1.1.3.2.2.4
Židle kancelářská - 

infocentrum

Aktivita Vznik a provoz informačního centra není v souladu s 

nástroji přívětivého úřadu dle přílohy č. 2 Výzvy. Kráceno v plné 

výši.

4 400,00

1.1.3.2.2.5

Skříň policová, 

vysoká, otevřená - 

infocentrum

Aktivita Vznik a provoz informačního centra není v souladu s 

nástroji přívětivého úřadu dle přílohy č. 2 Výzvy. Kráceno v plné 

výši.

8 200,00

1.1.3.2.2.6

Notebook - pracovník 

komunikace s 

veřejností

Aktivita Vznik a provoz informačního centra není v souladu s 

nástroji přívětivého úřadu dle přílohy č. 2 Výzvy. Krácení v 

návaznosti na krácení položky 1.1.1.1.1 na 0,4 kusu.

3 400,00

1.1.3.2.2.7

Mobilní telefon - 

infocentrum a prac. 

komunikace s 

veřejností

Aktivita Vznik a provoz informačního centra není v souladu s 

nástroji přívětivého úřadu dle přílohy č. 2 Výzvy. Krácení v 

návaznosti na krácení položek 1.1.1.1.1 a 1.1.1.3.1 na 0,4 kusu.

6 000,00

1.1.4.7

Online reklama na 

sociálních sítích a

ve vyhledávačích 

(měsíční průměr)

Aktivita není v souladu s nástroji přívětivého úřadu dle přílohy č. 2 

Výzvy. Kráceno v plné výši.
60 000,00

krácení v PN: 443 172,00

celkové navrhované snížení rozpočtu (vč. NN) o: 553 965,00

Navrhované krácení - ŘO
Položka rozpočtu



 

 

  Strana: 183 z 195 

 

V. Přehled projektů doporučených k financování 
 
Výzva 03_19_120 „Výzva pro územní samosprávné celky – hl. m. Praha“ 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

1. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_120/0016837 

Optimalizace procesů a 
profesionalizace ÚMČ Praha 14 IV 

Městská část Praha 
14 

2 408 175,00 

2. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_120/0016715 

Zavedení řízení kvality dle 
metodiky CAF 2013/2020 na úřadě 
městské části Praha 5 

Městská část Praha 
5 

2 904 750,00 

3. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_120/0016857 

Přívětivý úřad - Nástroje 
komunikace s veřejností - MČ 
Praha - Lysolaje 

Městská část Praha-
Lysolaje 

2 420 062,50 

4. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_120/0016726 

Zavedení systému energetického 
managementu v Městské části 
Praha 12 dle normy ISO 50001 

Městská část Praha 
12 

2 592 250,00 

5. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_120/0016774 

Rozvoj a zavádění nových 
komunikačních nástrojů v městské 
části Praha - Dolní Měcholupy 

Městská část Praha-
Dolní Měcholupy 

1 755 000,00 

 
 
Výzva 03_19_109 „Výzva pro územní samosprávné celky – obce, kraje a sdružení a asociace 
ÚSC“ 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

1. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016683 

Automatizace služeb MěÚ 
Moravské Budějovice 

Město Moravské 
Budějovice 

3 949 000,00 

2. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016826 

Kontaktní úřad Rožnov pod 
Radhoštěm 

Město Rožnov pod 
Radhoštěm 

6 665 222,50 

3. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016718 

Moderní úřad Svitávka Městys Svitávka 1 515 037,50 

4. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016719 

Smart Bílina - efektivní a 
komunikující úřad 

Město Bílina 7 107 092,50 

5. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016900 

Optimalizace veřejné správy - 
město Úštěk 

Město Úštěk 5 039 579,69 

6. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016907 

E-ÚŘAD Břeclav Město Břeclav 6 864 429,12 

7. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016882 

Zvýšení efektivity veřejné správy 
ve městě Velká Bystřice 

Město Velká 
Bystřice 

3 905 812,85 

8. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016812 

Zlepšení komunikace s veřejností 
mikroregionu Valašsko - Horní 
Vsacko 

Sdružení Valašsko-
Horní Vsacko 

2 405 487,50 

9. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016808 

Nástroje pro zlepšení efektivity 
komunikace s veřejností - 
Šumperk 

Město Šumperk 2 784 331,25 

10. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016723 

Boskovice rozvijí komunikaci Město Boskovice 3 156 991,75 

11. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016642 

Přívětivý úřad Lovosice - podpora 
procesního řízení a moderních 
nástrojů komunikace s občany 

Město Lovosice 4 545 920,00 

12. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016727 

Ještě chytřejší a otevřenější 
Slavičín 

Město Slavičín 2 742 450,00 

13. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016742 

Přívětivý úřad Planá nad Lužnicí Město Planá nad 
Lužnicí 

4 895 675,00 



 

 

  Strana: 184 z 195 

 

14. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016825 

Mělník - podpora moderních 
nástrojů komunikace a 
automatizace procesů 

Město Mělník 6 921 860,00 

15. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016721 

Automatizace služeb MěÚ 
Benešov 

Město Benešov 4 579 125,00 

16. 

CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016881 

Zefektivnění komunikace s 
veřejností v Mikroregionu 
Valašskomeziříčsko-Kelečsko 

Dobrovolný svazek 
obcí Mikroregion 
Valašskomeziříčsko 
- Kelečsko 

6 912 592,50 

17. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016898 

Efektivní veřejná správa - Městys 
Černá Hora 

Městys Černá Hora 1 138 500,00 

18. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016777 

Olomouc plánuje budoucnost 2 Statutární město 
Olomouc 

7 509 627,50 

19. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016636 

Podpora komunikace s občany a 
elektronizace procesů úřadu 

Město Lysá nad 
Labem 

6 308 825,00 

20. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016745 

Posílení a efektivita komunikace s 
veřejností v Mikroregionu 
Rožnovsko 

Sdružení 
Mikroregion 
Rožnovsko 

3 465 687,50 

21. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016865 

Certifikace města Milevska pro 
normu ISO 50001 

Město Milevsko 3 686 875,00 

22. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016763 

Ještě chytřejší a otevřenější Veselí 
nad Moravou 

Město Veselí nad 
Moravou 

4 076 750,00 

23. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016832 

Přívětivé úřady v Mikroregionu 
Hranicko 

Mikroregion 
Hranicko 

5 829 000,00 

24. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016697 

Moderní městský úřad Chropyně Město Chropyně 4 110 625,00 

25. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016872 

Zkvalitnění komunikace obecních 
samospráv směrem k občanům ve 
svazku obcí Slavkovský les 

Svazek obcí 
Slavkovský les 

3 637 755,00 

26. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016845 

Zvýšení kvality komunikace ve 
městě Bojkovice 

Město Bojkovice 1 588 125,00 

27. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016689 

Podpora efektivní komunikace obcí 
Vřesina, Darkovice, Hať a Píšť s 
veřejností 

Obec Vřesina 4 474 629,45 

28. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016802 

Přívětivý Mikroregion 
Vysokomýtsko 

Mikroregion 
Vysokomýtsko 

4 634 425,00 

29. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016792 

Prachatice plánují budoucnost Město Prachatice 1 995 875,00 

30. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016686 

Efektivní a přívětivý úřad města 
Holešova při komunikaci s 
veřejností 

Město Holešov 2 071 385,00 

31. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016804 

Rozvoj a zavádění nových 
komunikačních nástrojů v obci 
Vesce 

Obec Vesce 1 012 200,00 

32. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016732 

Elektronická a efektivní 
komunikace obcí v regionu 
Východní Moravy 

Sdružení měst a 
obcí východní 
Moravy 

4 950 912,50 

33. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016714 

Rozvoj efektivní a moderní 
komunikace s veřejností v 
Pozlovicích 

Městys Pozlovice 1 776 253,75 

34. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016753 

Rozvoj systému řízení kvality 
EFQM dle inovované struktury 
modelu 

Statutární město 
Plzeň 

1 195 940,00 

35. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016783 

Kvalitní úřad Kopřivnice Město Kopřivnice 3 665 395,00 

36. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016736 

Přívětivě komunikující město 
Řevnice 
 

Město Řevnice 1 778 750,00 



 

 

  Strana: 185 z 195 

 

37. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016770 

Přívětivý mikroregion Čáslavsko Mikroregion 
Čáslavsko 

7 225 657,50 

38. 

CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016776 

Zavedení systému hospodaření s 
energiemi a online nástroje pro 
zlepšení komunikace s veřejností v 
Táboře 

Město Tábor 1 115 442,50 

39. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016859 

Implementace nástrojů otevřeného 
úřadu pro DSMOK a jeho členské 
obce 

Dobrovolný svazek 
měst a obcí 
Kraslicka 

2 253 700,00 

40. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016800 

Lepší Orlová - město pro TEBE Město Orlová 2 507 684,25 

41. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016806 

Moderní a přívětivý Městský úřad 
Bučovice 

Město Bučovice 2 362 450,00 

42. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016758 

Přívětivý úřad městyse Pozořice Městys Pozořice 3 006 375,00 

43. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016766 

Otevřené a přívětivé město 
Havířov 

Statutární město 
Havířov 

2 469 650,00 

44. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016747 

Efektivní a moderní Ostrov Město Ostrov 4 771 050,00 

45. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016750 

Portál společných služeb DSO 
Severovýchod 

Dobrovolný svazek 
obcí Severovýchod 

2 367 475,00 

46. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016696 

Efektivní a moderní komunikace 
obcí mikroregionu Holešovsko a 
Žídelná 

Mikroregion 
Holešovsko 

5 787 838,75 

47. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016782 

Přívětivý a moderní úřad Červená 
Voda 

Obec Červená Voda 3 394 792,50 

48. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016793 

Efektivní veřejná správa v obci 
Horní Bečva 

Obec Horní Bečva 1 136 480,00 

49. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016759 

Přívětivý úřad Město Dvůr Králové 
nad Labem 

Město Dvůr Králové 
nad Labem 

5 602 175,00 

50. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016730 

Přívětivá obec Zámrsk Obec Zámrsk 1 513 750,00 

51. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016728 

Moderní úřad Nymburk Město Nymburk 4 904 187,50 

52. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016858 

Zvýšení kvality komunikace v obci 
Střelice u Brna 

Obec Střelice 1 043 625,00 

53. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016843 

Zvýšení kvality řízení úřadu 
pomocí zavedení metody řízení 
kvality CAF 

Město Zruč nad 
Sázavou 

1 631 103,00 

54. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016834 

Optimalizace řízení kvality a 
zavádění nástrojů komunikace s 
veřejností v Mníšku pod Brdy 

Město Mníšek pod 
Brdy 

4 038 000,00 

55. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016850 

Zvýšení kvality komunikace v 
obcích Dobrovolného svazku obcí 
Drahanská vrchovina 

Svazek obcí 
"Drahanská 
vrchovina" 

5 250 868,75 

56. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016844 

Elektronická úřední deska města 
Valtice 

Město Valtice 1 277 376,28 

57. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016909 

Zlepšování procesů a zvyšování 
přívětivosti úřadu ve městě 
Suchdol nad Lužnicí 

Město Suchdol nad 
Lužnicí 

2 787 933,50 

58. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016738 

Přívětivé a efektivní Opatovice nad 
Labem 

Obec Opatovice nad 
Labem 

2 392 750,00 

59. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016798 

Přívětivý a efektivní MěÚ Vsetín Město Vsetín 6 361 417,50 

60. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016893 

Energetický management pro Žďár 
nad Sázavou 

Město Žďár nad 
Sázavou 

2 283 231,25 

61. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016684 

Posílení komunikace s veřejností 
na území Sdružení obcí 

Sdružení obcí 
Rýmařovska 

4 385 143,75 



 

 

  Strana: 186 z 195 

 

Rýmařovska 

62. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016785 

"LOKAL" Litoměřice Odpovědně 
Kvalitně Atraktivně Lidsky 

Město Litoměřice 8 906 593,75 

63. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016682 

Dobrovolný svazek obcí 
Chomutovsko komunikuje s 
veřejností přívětivě a moderně 

Dobrovolný svazek 
obcí Chomutovsko 

4 556 060,00 

64. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016676 

Rozvoj integrovaného systému 
řízení kvality (CAF a ISO) v Kraji 
Vysočina 

Kraj Vysočina 4 283 427,45 

65. 

CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016894 

Rozvoj a profesionalizace 
Mikroregionu Ostrožsko-Veselsko 
v oblasti komunikace 

Mikroregion 
Ostrožsko - 
Veselsko, svazek 
obcí pro celkový 
rozvoj zájmové 
oblasti 

2 674 431,88 

66. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016883 

Přívětivý úřad Šestajovice Obec Šestajovice 1 865 453,75 

67. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016661 

Automatizace a inovace pro město 
Hustopeče 

Město Hustopeče 4 513 767,50 

68. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016828 

Efektivní a moderní úřad Bystřice Město Bystřice 2 784 381,25 

69. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016861 

Středočeský kraj - efektivní region Středočeský kraj 8 695 465,00 

70. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016866 

Mikroregion Střední Vsetínsko - 
rozvoj a zlepšení komunikace s 
veřejností 

Sdružení pro rozvoj 
mikroregionu 
Střední Vsetínsko 

6 598 431,25 

71. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016737 

Přívětivě komunikující obec Hulice Obec Hulice 1 513 750,00 

72. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016836 

Zavádění systému energetického 
managementu a certifikace ISO 
50001 

Město Písek 3 161 750,00 

73. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016854 

Zvýšení kvality komunikace obcích 
Komňa, Bystřice pod Lopeníkem, 
Záhorovice a Stříbrnice 

Obec Komňa 4 265 250,00 

74. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016720 

Profesionalizace Městského úřadu 
Nový Bydžov 

Město Nový Bydžov 5 703 513,75 

75. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016764 

109_Slavkov u Brna Město Slavkov u 
Brna 

1 836 343,00 

76. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016739 

Modernizace komunikačních 
nástrojů města Holice 

Město Holice 1 311 663,75 

77. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016805 

Efektivní a moderní komunikace 
obcí Sdružení místních samospráv 
ČR 

Sdružení místních 
samospráv České 
republiky, z. s. 

9 655 286,25 

78. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016772 

Rozvoj a zavádění nových 
komunikačních nástrojů v obci 
Svárov 

Obec Svárov 1 736 250,00 

79. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016757 

Přívětivé a otevřené město Jirkov Město Jirkov 2 908 650,00 

80. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016867 

Přívětivý úřad Poruba Statutární město 
Ostrava 

1 979 999,88 

81. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016755 

Moderní a přívětivě komunikující 
město Zlín 

Statutární město 
Zlín 

5 248 900,00 

82. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016779 

Rozvoj systému hospodaření s 
energií v Královéhradeckém kraji 

Královéhradecký 
kraj 

9 935 712,38 

83. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016892 

Rozvoj komunikačních nástrojů 
města Rychvald 

Město Rychvald 6 711 625,00 

84. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016862 

Zvýšení kvality komunikace v obci 
Strašov 

Obec Strašov 1 015 795,00 



 

 

  Strana: 187 z 195 

 

85. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016799 

Vstřícný a kompetentní KÚ MSK Moravskoslezský 
kraj 

9 987 500,00 

86. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016842 

Přívětivé úřady v regionu 
Sedlčansko 

Obec Kamýk nad 
Vltavou 

3 319 312,50 

87. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016855 

Efektivní a přívětivá správa města 
Čáslavi 

Město Čáslav 7 013 288,50 

88. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016863 

Komunikace obcí s veřejností v 
DSO Čistá Jihlava 

Sdružení obcí 
ČISTÁ JIHLAVA 

6 687 838,80 

89. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016835 

Rozvoj a zavádění nových 
komunikačních nástrojů v 
Okříškách 

Městys Okříšky 1 348 750,00 

90. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016586 

Městský úřad Králíky - Přívětivý 
úřad 

Město Králíky 5 735 275,00 

91. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016709 

Implementace prvků 
eGovernmentu pro Městský úřad 
Staré Město 

Město Staré Město 1 335 760,03 

92. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016813 

Efektivní veřejná správa - Město 
Nový Jičín 

Město Nový Jičín 1 987 500,00 

 
 

  



 

 

  Strana: 188 z 195 

 

VI. Přehled projektů zařazených do zásobníku projektů 
 
Výzva 03_19_120 „Výzva pro územní samosprávné celky – hl. m. Praha“ 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

1. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_120/0016829 

Přívětivý úřad - Nástroje 
komunikace s veřejností - MA21 - 
MČ Praha - Kolovraty 

Městská část Praha-
Kolovraty 

2 773 750,00 

2. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_120/0016868 

Rozvoj a zavádění nových 
komunikačních nástrojů v městské 
části Praha - Koloděje 

Městská část Praha-
Koloděje 

1 832 500,00 

 
 

Výzva 03_19_109 „Výzva pro územní samosprávné celky – obce, kraje a sdružení a asociace 
ÚSC“ 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

Max. celkové 
způsobilé 
výdaje 
projektu v Kč 

1. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016860 

Efektivní úřad ve městě Vrbno pod 
Pradědem 

Město Vrbno pod 
Pradědem 

4 205 811,25 

2. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016694 

Přívětivý úřad Litvínov II. Město Litvínov 4 728 178,75 

3. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016671 

Rozvoj eGovernmentu v obcích 
Mikroregionu Morkovsko 

Mikroregion 
Morkovsko 

9 496 377,50 

4. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016693 

Rozvoj a zavádění nových 
komunikačních nástrojů v obci 
Nadějkov 

Obec Nadějkov 1 350 625,00 

5. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016817 

Efektivní a přívětivá veřejná správa 
obce Zdiby 

Obec Zdiby 4 838 375,00 

6. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016692 

Zavedení nových nástrojů 
komunikace s veřejností 

Obec Sokoleč 1 511 875,00 

 7. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016786 

Korporátní komunikace 
Statutárního města Kladna 

Statutární město 
Kladno 

8 768 648,80 

8. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016871 

Přívětivý úřad ve městě Brandýs 
nad Orlicí 

Město Brandýs nad 
Orlicí 

1 373 750,00 

9. 

CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016901 

Zavedení moderních nástrojů 
komunikace s veřejností v obcích 
Krnovska, Albrechticka a 
Osoblažska 

Mikroregion - 
Sdružení obcí 
Osoblažska, 
zkráceně 
Mikroregion 
Osoblažsko 

8 604 986,25 

10. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016780 

Efektivní veřejná správa - Město 
Vyškov 

Město Vyškov 3 668 667,50 

11. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016741 

Kvalitní úřad, spokojený občan Město Vimperk 2 741 512,50 

12. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016701 

Město Rosice - otevřeně, vstřícně 
a trasparentně 

Město Rosice 2 444 700,00 

13. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016751 

Efektivní komunikace města Český 
Krumlov 

Město Český 
Krumlov 

1 407 177,50 

14. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016873 

Automatizace procesů a zvyšování 
přívětivosti úřadu ve městě Příbor 

Město Příbor 1 844 594,25 

15. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016816 

Přívětivý úřad městyse Cerhenice Městys Cerhenice 1 814 375,00 

16. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016833 

Přívětivý úřad Karlovy Vary Statutární město 
Karlovy Vary 

8 944 229,75 



 

 

  Strana: 189 z 195 

 

17. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016765 

Vstřícný úřad města Chebu Město Cheb 9 072 792,25 

18. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016822 

Portál občana Děčín Statutární město 
Děčín 

4 572 534,75 

19. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016724 

Zábřežsko informuje a komunikuje Svazek obcí 
Mikroregionu 
Zábřežsko 

1 998 182,75 

20. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016771 

Rozvoj a zavádění nových 
komunikačních nástrojů ve městě 
Stráž pod Ralskem 

Město Stráž pod 
Ralskem 

1 922 800,00 

21. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016700 

Efektivní komunikace obcí v 
Podhostýnském mikroregionu s 
veřejností 

Podhostýnský 
mikroregion 

6 164 037,50 

22. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016821 

Svitavy a moderní komunikace Město Svitavy 3 773 837,50 

23. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016670 

Zlepšení komunikace s veřejností 
v obci Plavy 

Obec Plavy 1 303 750,00 

24. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016740 

Zlepšení komunikace s veřejností 
v městě Hradec nad Moravicí 

Město Hradec nad 
Moravicí 

1 356 250,00 

25. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016852 

Zvýšení kvality komunikace v 
obcích Sdružení Krušné hory - 
západ 

Sdružení Krušné 
hory - západ 

5 356 906,25 

26. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016879 

Efektivní komunikace s veřejností 
obcí Šišma a Pyšel 

Obec Pyšel 2 898 410,00 

27. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016897 

Efektivní obecní úřad Dobročovice Obec Dobročovice 2 077 972,50 

28. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016820 

Efektivní veřejná správa - 
Novopacko 

Novopacko 9 779 887,50 

29. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016839 

Optimalizace postupů a procesů 
ve veřejné správě II 

Město Kralupy nad 
Vltavou 

5 122 930,00 

30. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016775 

Rozvoj a zavádění nových 
komunikačních nástrojů v obci 
Čechy pod Kosířem 

Obec Čechy pod 
Kosířem 

1 215 550,00 

31. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016848 

Týnec nad Sázavou - zdravé 
město pro všechny III 

Město Týnec nad 
Sázavou 

4 469 375,00 

32. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016809 

Posílení přívětivosti statutárního 
města Prostějov rozvojem nástrojů 
komunikace s veřejností 

Statutární město 
Prostějov 

6 549 006,25 

33. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016781 

Efektivní veřejná správa - 
Mikroregion Čebínka 

Mikroregion 
Čebínka 

2 808 912,50 

34. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016884 

Přívětivý úřad Hodslavice Obec Hodslavice 1 665 000,00 

35. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016846 

Zvýšení kvality komunikace v 
obcích Dobrovolného svazku 
Bruntálsko 

Bruntálsko 9 118 125,00 

36. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016891 

Analýza a optimalizace vybraných 
procesů Magistrátu města České 
Budějovice 

Statutární město 
České Budějovice 

2 548 146,25 



 

 

  Strana: 190 z 195 

 

VII. Přehled projektů nedoporučených k financování 
 

Č. Registrační číslo Název projektu Žadatel 

1. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_120/0016704 

Optimalizace procesů, zvýšení 
kvality služeb občanům v Praze 17 

Městská část Praha 17 

2. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016784 

Smart City Kolín - přívětivý úřad Město Kolín 

3. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016699 

Hrádek nad Nisou - vstříc 
občanům! 

Město Hrádek nad Nisou 

4. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016767 

Efektivnější veřejná správa ve 
městě Valašské Klobouky 

Město Valašské Klobouky 

5. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016744 

Přívětivý úřad Lažiště Obec Lažiště 

6. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016749 

Obec Náklo - Přívětivý úřad II Obec Náklo 

7. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016790 

Optimalizace veřejné správy v obci 
Úsilné 

Obec Úsilné 

8. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016876 

Efektivní nástroje komunikace s 
veřejností v obci Kubova Huť 

Obec Kubova Huť 

9. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016801 

Přívětivý úřad města Česká Lípa Město Česká Lípa 

10. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016754 

Přívětivý úřad Mořice Obec Mořice 

11. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016797 

Město Luže inovuje procesy ve 
veřejné správě 

Město Luže 

12. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016711 

Zlepšení komunikace s veřejností 
v městě Letohrad 

Město Letohrad 

13. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016731 

Posílení a efektivita komunikace s 
veřejností v Mikroregionu 
Luhačovské Zálesí 

Mikroregion Luhačovské Zálesí 

14. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016885 

Efektivní úřad v obci Palkovice Obec Palkovice 

15. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016746 

Efektivně v Mikroregionu Buchlov Mikroregion Buchlov, svazek obcí pro 
rozvoj cestovního ruchu 

16. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016678 

Přívětivý a efektivní Městský úřad 
Kravaře 

Město Kravaře 

17. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016734 

Přívětivý úřad obce Hříškov Obec Hříškov 

18. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016880 

Rozvoj a zavádění nových 
komunikačních nástrojů ve městě 
Bílovec 

Město Bílovec 

19. 

CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016840 

Komunikace s veřejností jako 
nástroj řešení příležitostí a výzev 
spojených s lokálním turismem a 
životem v obci Svatý Jan pod 
Skalou 

Obec Svatý Jan pod Skalou 

20. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016870 

Zvyšování přívětivosti úřadu Horní 
Stropnice 

Obec Horní Stropnice 

21. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016748 

Strategický rozvoj a zvýšení kvality 
řízení úřadu a zavedení nástrojů 
komunikace s občany 

Statutární město Brno 

22. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016752 

Zlepšení komunikace s veřejností - 
DSO Broumovsko 

DSO Broumovsko 

23. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016789 

Efektivní veřejná správa - Obec 
Jaroslavice 

Obec Jaroslavice 



 

 

  Strana: 191 z 195 

 

24. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016540 

Přívětivý úřad Chvaletice Město Chvaletice 

25. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016778 

Přívětivý úřad města Hořovice Město Hořovice 

26. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016762 

Přívětivý úřad - Starý Plzenec Město Starý Plzenec 

27. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016811 

Přívětivé úřady Mikroregionu 
Hustopečsko 

Mikroregion Hustopečsko 

28. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016902 

Řízení kvality a nástroje 
komunikace s veřejností na území 
DSO Nová Lípa 

Nová Lípa 

29. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016712 

Přívětivý úřad obce Tmaň Obec Tmaň 

30. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016827 

Posílení efektivity procesního 
řízení a komunikace ve městě 
Bruntál 

Město Bruntál 

31. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016702 

Podpora automatizace procesů v 
podmínkách Městského úřadu 
Velké Opatovice 

Město Velké Opatovice 

32. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016814 

Od soboty do pátku víme všechno 
o Pátku 

Obec Pátek 

33. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016853 

Efektivní veřejná správa - město 
Rakovník 

Město Rakovník 

34. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016716 

Přívětivý úřad obce Dobrochov Obec Dobrochov 

35. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016856 

Zvýšení kvality komunikace v obci 
Oucmanice 

Obec Oucmanice 

36. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016869 

Chytrý region Voticko Dobrovolný svazek obcí Mikroregion 
Voticko 

37. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016874 

Přívětivé úřady v Mikroregionu 
Urbanická brázda 

Mikroregion urbanická brázda, svazek 
obcí 

38. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016815 

Zefektivnění procesů na městském 
úřadě Slatiňany 

Město Slatiňany 

39. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016769 

Přívětivý úřad - obec Hazlov Obec Hazlov 

40. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016796 

Úvaly přivětivý úřad Město Úvaly 

41. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016851 

Robotizace procesů MěÚ Kyjov Město Kyjov 

42. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016794 

Rozvoj a zavádění nových 
komunikačních nástrojů ve městě 
Koryčany 

Město Koryčany 

43. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016743 

Přívětivý úřad obce Lednice Obec Lednice 

44. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016824 

Komunikujme spolu Obec Hlásná Třebaň 

45. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016787 

Efektivní veřejná správa města 
Město Albrechtice 

Město Albrechtice 

46. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016717 

Zavádění a rozvoj komunikačních 
nástrojů ve městě Ronov nad 
Doubravou 

Město Ronov nad Doubravou 

47. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016795 

Přívětivý úřad Velké Popovice Obec Velké Popovice 

48. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016830 
 

Přívětivý úřad Františkovy Lázně Město Františkovy Lázně 



 

 

  Strana: 192 z 195 

 

49. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016838 

Obec Modrava - Přívětivý úřad Obec Modrava 

50. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016906 

Zkvalitnění komunikace veřejné 
správy - Svazek obcí Východní 
Krkonoše 

Svazek obcí Východní Krkonoše 

51. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016847 

Efektivní veřejná správa - Městys 
Luka nad Jihlavou 

Městys Luka nad Jihlavou 

52. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016803 

Strategické plánování a řízení 
obce Chýně 

OBEC CHÝNĚ 

53. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016735 

Jablunkovsko v obrazech Sdružení obcí Jablunkovska 

54. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016887 

Profesionalizace řízení MěÚ 
Černošice 

MĚSTO ČERNOŠICE 

55. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016849 

Městský úřad Třeboň - přívětivý 
úřad k veřejnosti 

Město Třeboň 

56. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016760 

Přívětivý úřad města Domažlice Město Domažlice 

57. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016761 

Přívětivý úřad města Hanušovice Město Hanušovice 

 58. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016773 

Rozvoj a zavádění nových 
komunikačních nástrojů v obci 
Stražisko 

Obec Stražisko 

59. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016831 

Efektivní veřejná správa - Město 
Jesenice 

Město Jesenice 

60. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016886 

Zvýšení efektivity veřejné správy 
ve městě Horní Benešov 

Město Horní Benešov 

61. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016706 

Rozvoj a zavádění nových 
komunikačních nástrojů v městě 
Golčův Jeníkov 

Město Golčův Jeníkov 

62. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016841 

Podpora automatizace procesů na 
městském úřadu v Miroslavi 

Město Miroslav 

63. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016788 

Efektivní veřejná správa - Město 
Slaný 

Město Slaný 

64. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016904 

Město Hostivice - přívětivý úřad Město Hostivice 

65. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016810 

Rozvoj nástrojů komunikace s 
veřejností 

Region Cezava 

66. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016705 

Rozvoj a zavádění komunikačních 
nástrojů ve městě Nepomuk 

Město Nepomuk 

67. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016791 

Rozvoj a zavádění nových 
komunikačních nástrojů v městysi 
Mladkov 

Městys Mladkov 

68. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016819 

Efektivní veřejná správa - Město 
Bystřice nad Pernštejnem 

Město Bystřice nad Pernštejnem 

69. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016877 

Přívětivý úřad, Efektivní procesy, 
organizace inovačního systému 

Město Jeseník 

70. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016864 

Přívětivý úřad Loučná nad Desnou Obec Loučná nad Desnou 

71. 
CZ.03.4.74/0.0/0.0
/19_109/0016823 

Přívětivý úřad Sázava Město Sázava 

 
 
Důvody nedoporučení projektu k financování jsou k projektům v řádcích č. 1 – 8 uvedeny v 
části IV. tohoto zápisu (Závěry z projednávání žádostí). 
 



 

 

  Strana: 193 z 195 

 

U ostatních projektů v řádcích č. 9 – 71 byla důvodem nedoporučení k financování 
skutečnost, že tyto projekty uspěly ve věcném hodnocení, ale vzhledem k bodovému 
výsledku ve věcném hodnocení nebyly zařazeny do skupiny žádostí určených k projednání 
výběrovou komisí. Na projednávání byly zařazeny pouze projekty, které ve věcném 
hodnocení dosáhly vyššího bodového zisku. 
 

  



 

 

  Strana: 194 z 195 

 

VIII. Přílohy: 
 
 Prezenční listina / prezenční listiny 

 

 

  



 

 

  Strana: 195 z 195 

 

Soulad zápisu s průběhem a výsledky jednání potvrzuje:  

Zástupce sekretariátu výběrové komise  Předseda výběrové komise 

Datum 7. 1. 2021  Datum 7. 1. 2021 

Jméno Klára  Jméno Štěpánka 

Příjmení Šultová  Příjmení Sýkorová 

Podpis  

 

 

 Podpis  

 

 


		2021-01-07T10:17:22+0100
	Klára Šultová


		2021-01-07T10:25:55+0100
	Štěpánka Sýkorová




